
 

1/12

 

Statutární město Ostrava Smlouva č. 3 0403/2019/SŘDaŽP
městsky obvod Radvanice a Bartovice

Smlouva o dílo

„Zeleň v areálu bývalého koupaliště v Radvanicich“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dálejen „občanský zákoník“)

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sívdlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOOS45451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů objednatel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavlou Kolářovou referentem odboru

stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

dálejen objednatel

2. Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Misto podnikání/Sídlo: Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava — Zábřeh .

 

Zastoupené: ve věcech smluvních - Ing. Vladimírem Blahutou, jednatelem

ve věcech technických — Ing. Martinem Matim, vedoucím střediska údržby

zeleně

IČ: 25816977

DIČ: C225816977

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

dálejen zhotovitel

 

OSTRAVA!!!
RADVANICE

A BARTOVICE

 



2i12

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

l. Základní ustanovení

l.

2.

Tato smlouvaje uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“).

Učelem uzavření této smlouvy je realizace prací, které budou směřovat k provedení stabilizace územía k posílení biodiverzity a ekosystémových funkcí v zájmovém území.

. Plnění ze smlouvy bude realizováno V rámci projektu „Zeleň V areálu bývalého koupaliště v Radvanicích“(dále jen ,Jprojekti') spolufmancovaného z dotačních prostředků Evropské Unie, a to z Operačníhoprogramu Zivotní prostředí, pod číslem projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008740. Dotační podmínkyjsou publikovány na adrese www.opzp.cz.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsouv souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy, a osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomutoúkonu oprávněny. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhésmluvní straně.
'

. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim v průběhu trvánísmluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo * realizovat projekt „Zeleň v areálu bývaléhokoupaliště V Radvanicich“, a to V rozsahu dle dokumentace pro provedení stavby, zpracované v červenci2018, Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou (se sídlem podnikání Ceskobratrská 7, Ostrava, IC 69221189)

(dále jen „projekt“ nebo „dílo“).

Součástí předmětu smlouvy je:

a) zajištění místa realizace, včetně všech nákladů spojených s provozem;

b) vybudování deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné újmy na sousedních pozemcích& po ukončení praci uvedení skladovacích míst do původního stavu;

c) zajištění vytýčení inženýrských sítí, a to před zahájením prací, včetně jejich zaměření a zakreslení dleskutečného stavu do příslušné dokumentace, a včetně jejich písemného a zpětného předáníjednotlivým správcům, bude—li to nezbytné;

d) zajištění ochrany veškerého zařízení správců inženýrských sítí v rozsahu daném příslušnými zákonya V souladu s ostatními platnými předpisy; učinění veškerých opatření, aby během realizační činnostiani jejím následkem nedošlo k poškození zařízení správců inženýrských sítí — zahájení realizace budepředem zhotovitelem oznámeno správcům inženýrských sítí a zástupci těchto správců budou přizvánike kontrole plnění jimi stanovených podmínek;

e) zajištění ochrany stávajících dřevin proti poškození dle ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úpravV krajině — Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích; kácení dřevin aterénních úprav souvisejících s revitalizací zeleně budou prováděny s maximálním ohledem nastávající dřeviny; nové výsadby budou realizovány mimo inženýrské sítě V souladu s ČSN 83 9021Technologie vegetačních úprav v krajině — Rostliny a jejich výsadba; rostlinný materiál budev kvalitě uvedené V normě ČSN 46 4902 Výpěstky okrasných dřevin; při ošetření dřevin je nutné brátzřetel na dodržení vhodné doby řezu a řez realizovat za vhodných klimatických podmínek, ošetření akácení provádět mimo období hnízdění ptactva;

f) likvidace odpadu a jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;o likvidaci odpadu předloží zhotovitel objednateli písemný doklad;

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 

 



 

_ Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

g) odstranění dřevní hmoty vzniklé po kácení i ošetření dřevin na městských pozemcích a dřevní hmoty

vzniklé po ošetření dřevin na lesnich pozemcích zhotovitelem; na lesních pozemcích bude dřevo po

kácení manipulováno a zaskladněno dle instrukcí příslušného správce;

h) předání díla nebo jeho části objednateli, včetně všech dokladů a náležitostí;

i) zohlednění vyjádření dotčených orgánů a organizací při provádění prací;

j) součinnost s ostatními dotčenými Organizacemi;

k) vypracování 3 kompletních vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla, tj. se zakreslením

všech odchylek, změn, dopadů a vlivů vzniklých V průběhu realizace díla, . ověřených

aodsouhlasených objednatelem do dokumentace pro provedení stavby, postoupenou zhotoviteli

při předání místa realizace. Dokumentace skutečného provedení díla bude v 1 vyhotovení dodána

objednateli i v elektronické podobě na CD-ROM či DVD, textová část ve formátu kompatibilním

s programy Microsoft Word a Microsoft Excel, a Výkresová část ve formátu pro čtení (např. *.pdf)

a zápis (např *.dwg) kompatibilním s programem AutoCAD nebo ArchiCAD. Tištěná vyhotovení

dokumentace iCD-ROM s elektronickou formou dokumentace budou označeny informačním

bannerem Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OPŽP“);

1) udržování realizací díla dotčených veřejných komunikací V čistotě;

m) časová, organizační a technická koordinace prací zhotovitele a jeho případných poddodavatelů

při realizaci a zprovoznění předmětu smlouvy (správci, budoucí uživatel);

11) vrámci zajištění publicity projektu zhotovitel zajistí výrobu a instalaci plakátu A3. Na plakátu

obsažené informace, jeho podoba, místo a doba umístění budou V souladu s aktuálním Grafickým

manuálem povinné publicity a s aktuálními Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v Operačním

programu Životní prostředí pro období 2014—2020 (dostupné na http:/lwww.opzp.cz/obecne-

pogny/dokumenty).

3. Dílo bude realizováno v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy, platnými právními předpisy,

technickými normami vztahujícími se k předmětu smlouvy, zadávacími podmínkami veřejné zakázky

označené „Sídelní zeleň - Fryštátská v k.ú. Radvanice, I. etapa — zastavěné území obce“ a s příslušnými

rozhodnutími vztahujícími se k provádění díla.

 

4. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných okohíostí,

které vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku

objednatele (vícepráce). Smluvní strany se dohodly v případě vzniku víceprací zahájit jednání o rozsahu

víceprací a uzavření dodatku k této smlouvě. Zhotovitel ocení vícepráce dle jednotkových cen použitých

z nabídkového položkove'ho rozpočtu a nebude-li to možné, tak do výše max. 80 % cen RTS platných

v době realizace těchto víceprací. Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě

vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

5. V případě požadavku na méněpráce objednatel zapíše svůj požadavek do realizačního deníku a zhotovitel

zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle nabídkového položkového rozpočtu

zhotovitele. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek k této smlouvě.

6. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Věci potřebné k provedení dílaje povinen opatřit zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Ill. Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a zhotovitel

za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí a je povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

3/12

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



- Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

IV. Misto plnění

 

Místem plnění je k.ú. Radvanice pozemky parc. č. 730/1, p.č. 730/3, p.č. 730/4, p.č. 730/13, p.č. 730/6,
p.č. 730/11, p.č. 727/1, p.č. 690/1, p.č. 758/1, p.č. 730/2, p.č. 730/5, p.č. 730/7, p.č. 730/9 a p.č. 730/10, >=.,
dle dokumentace pro provedení stavby uvedené v čl. II. odst. 1. této smlouvy. X

V. Doba plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno, tj. dokončeno a předáno objednateli, v termínech:

a) ukončení a předání díla dle čl. H. odst. 1. (vyjma činností uvedených vbodě b) tohoto odstavce)

do 30. 6. 2020. V této době je zahrnuta i doba sjednaná dle čI. X. odst. 3 pro zahájení a ukončení
přejímacího řízení,

b) následná rozvojová záruční péče o vysazenou zeleň v rozsahu dle projektové dokumentace uvedené

v čl. II. odst. 1. této smlouvy bude probíhat po dobu 3 let po výsadbě.

3. V případě, Že () to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunují termíny tím
dotčené za předpokladu, že přerušení nebylo způsobeno důvody ležícími na straně zhotovitele.

4. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých
klimatických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána do realizačního deníku a o tuto dobu bude
prodloužen termín plnění díla. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětrnostní
podmínky, to znamená srážky a venkovní teploty, neumožňují dle technicko - kvalitativních podmínek
provádět dané sadební a pěstební práce.

VI. Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla bez DPH: 26. 603.684, 85

DPH (21 %): 5.586. 773, 82

Cena díla včetně DPH: 32.190.458,67

Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy.

2. Ceny bez DPH jsou dohodnuty jako ceny nejvýše přípustné a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Součástí sjednaných cen jsou veškeré náklady zhotovitele související s pracemi, dodávkami, službami,
poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.

4. Ceny obsahují i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby
ukončení díla.

5 . Daň z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.
Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že doj de—li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby
DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti
změněné sazby DPH použita platná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

 

4/12

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Vll. Platební podmínky

 

l. Zálohy nejsou sjednány.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 261 l NOZ.

Zhotovitel je povinen financovat veškeré subdodavatelské práce.

Fakturace bude provedena na základě faktur vystavených zhotovitelem.

P
ř
F
-
“
!
“

Lhůta splatnosti faktur je 30 dní od jejich prokazatelného doručení objednateli. Stejný termín Splatnosti

platí pro obě smluvní strany při úhradě jiných plateb (úroků z prodlení, smluvních slev a pokut, náhrady

škody apod. . .).

6. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a. číslo a datum vystavení faktury;

b. číslo smlouvy a datum jej ího uzavření;

0. předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy);

d. název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele;

číslo a datum vystaveni faktury;

f. označení textem: Projekt „Zeleň v areálu bývalého koupaliště v Radvanicích“, ě. projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/l8_109/000874O je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu

soudržnosti v rámci Operačního programu Zivotni prostředí;

g. lhůtu splatnosti faktury;

h. soupis provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu;

i. označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;

j. označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

7. Konečná faktura musí obsahovat veškeré, zákony, předpisy a jinými obecně závaznými nařízeními

předepsané náležitosti a dále musí obsahovat také:

a) výslovný název „konečná faktura“,

b) označení textem: Projekt „Zeleň v areálu bývalého koupaliště v Radvanicích“, č. projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008740 je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu

soudržnosti v rámci Operačního programu Zivotni prostředí;

c) specifikaci předmětu dila,

d) číslo a den uzavření této smlouvy o dílo,

e) místo plnění díla,

f) označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být fakturovaná částka uhrazena,

g) soupis všech, na základě této smlouvy vystavených, dílčích faktur s uvedením jejich označení, s

daty jejich vystavení a s rozčleněním fakturovaných částek na cenu bez DPH a s DPH,

h) vyúčtování Všech smluvních slev, na které vznikl v průběhu stavby objednateli nárok a které nebyly

do vystavení konečné faktury zhotovitelem vyčísleny v předchozích dílčích fakturách za dílo.

Bez kteréhokoli z uvedených údajů je konečná faktura neplatná

8. Zhotovitel je povinen přiložit ke každé dílčí faktuře soupis provedených prací odsouhlasený

objednatelem a ke konečné faktuře zápis o předání a převzetí díla.

5/12

OSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE

  

 



6/12

 

Statutární město Ostrava A_

městský obvod Radvanice a Bartovice

10.

ll.

12.

13.

14.

15.

16.

Objednatel může jakoukoliv fakturu - daňový doklad v době splatnosti vrátit, bude-li obsahovat

nesprávné nebo neúplné údaje (např chybně vyúčtovaná cena nebo smluvní sleva z ceny, vyúčtování

prací, které zhotovitel neprovedl, nebo dodávky materiálů, které zhotovitel nedodal apod.. .). Vtom

případě se daňový doklad považuje za nedoručený a nová lhůta splatností začne plynout novým dnem

doručením opravené nebo přepracované faktury objednateli. Strana zhotovitele je povinna příslušným

způsobem upravit dobu splatnosti opravené nebo přepracované faktury (splatnost 30 dnů

po prokazatelném doručení faktury), “

Faktury (samostatná zdanitelná plnění) budou zhotovitelem vystavovány do celkové výše ceny díla

dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí v rozporu se zadávací dokumentací (včetně příloh) a podmínkami dle této smlouvy.

Doručení faktur provede zhotovitel osobně proti podpisu zástupce objednatele nebo jako doporučené

psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nejpozději do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného

plnění. Zhotovitel je povinen kopie faktur, včetně všech povinných příloh (soupisy provedených prací

a zjišťovací protokol ve formátu *.xls) rovněž zasílat emailovou korespondenci zástupci objednatele

nejpozději do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

Strany se dohodly, že platby budou prováděny na číslo účtu uvedené zhotovitelem v záhlaví této

smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle

§ 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

rvr

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušne castky z účtu objednatele

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH,je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně

na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele

uhradit sjednanou cenu.

VII]. Provádění díla

l. Veškeré odborné práce na díle musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající

příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce objednatele je oprávněn požadovat po zhotoviteli doložení

dokladů o této kvalifikaci.

Zhotovitel je povinen ihned po obdržení dokumentace pro výběr dodavatele (dále jen „dokumentace“)

bez zbytečných odkladů prověřit, zda dokumentace a další závazné podklady a pokyny objednatele týkající

se předmětu smlouvy, nemají zjevné vady a nedostatky, zda neobsahují nevhodná řešení, materiály,

komponenty, zda výsledky výpočtů nejsou v rozporu se stanovenými technickými parametry.

. V případě zjištěných vad dokumentaceje zhotovitel povinen na ně ihned písemně upozornit objednatele.

Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou

se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací.

. Zhotoviteli budou místa realizace díla předána objednatelem na základě písemné výzvy zhotovitele.

Objednatel je povinen předat místo realizace díla do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy

zhotovitele.

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz v místě realizace díla.

Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla dodržovat platné zákony, vyhlášky, předpisy

a normy týkající se činnosti zhotovitele v souvislosti s realizací díla.

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

\

 



 

7/12

% Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

8. Zhotovitel odpovídá vplné míře po převzetí staveniště za bezpečnost aochranu zdraví všech osob

v prostoru staveniště a dodržování platných bezpečnostních a požárních předpisů ve všech případech

souvisejících s prováděním díla dle této smlouvy až do převzetí díla objednatelem.

9. Zhotovitel je povinen vprůběhu realizace díla dodržovat příslušné technologické předpisy, zejména

předpisy dané výrobci jednotlivých materiálů.

lO.V případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření,

aby na blízkých stávajících objektech, nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem jeho činnosti jakožto

i činnostijeho poddodavatelů ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody

a tyto škody uhradí.

11.Zhotovitel předloží objednateli před zahájením prací aktualizovaný harmonogram postupu prací.

12.V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 2x za měsíc. Organizaci

kontrolního dne zajišťuje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit se oprávnění zástupci obou

smluvních stran. Zhotovitel je povinen V případě potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých

poddodavatelů.

13.Při nakládání se závadnými látkami bude zhotovitel postupovat v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb.,

o vodách a o změně některých dalších zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu

se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů

a ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých

dalších zákonů (chemický zákon) ve znění pozdějších předpisů a v souladu s prováděcími vyhláškami

těchto zákonů, přičemž nejpozději při předání místa realizace zhotovitel předloží objednateli doklady,

ze kterých bude zřejmé, že odstranění odpadů vzniklých při realizaci díla, bude prováděno v souladu

s těmito prováděcími právními předpisy.

l4.Zhotovitel zamezí úniku nebezpečných látek a tím i znečištění povrchových vod. Zhotovitel dále ručí

za dobrý technický stav všech svých vozidel a mechanizmů a je odpovědný za případný únik pohonných

hmot, oleje a jiných závadných látek, který způsobí svou zaviněnou činností na místě realizace a jeho

následnou likvidaci.

15 .Zhotovitel je při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. V případě, že zhotovitel způsobí na místě

realizace havárii, je povinen informovat zástupce příslušného provozu objednatele a účastnit se likvidace

následků havárie. V případě, že zhotovitel způsobí objednateli svým jednáním škodu, zejména z důvodů

porušení předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání s odpady a chemickými látkami

a chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a protipožárních předpisů,

je zhotovitel povinen škodu uhradit v plné výši, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

16.Zhotovitelje povinen zajistit ve Všech poddodavatelských smlouvách závazek, že subjektům provádějícím

audit a kontrolu poskytnou poddodavatelé všechny nezbytně informace týkající se poddodavatelských

činností (nařízení Komise ES č. 448/2004, Pravidlo č. 1, bod 3.2.).

l7.Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez

odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

18.Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné rostliny nebo materiály než jsou uvedeny

v projektové dokumentaci. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele

okamžitě provést nápravu. Veškeré náklady stím spojené nese zhotovitel. Jakékoliv změny oproti

schválené dokumentaci musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem.

19.Zhotovitel se zavazuje po splnění předmětu smlouvy (vyjma rozvojové záruční péče) vyklidit a vyčistit

místo realizace díla do konce následujícího pracovního dne po dni předání díla objednateli. Při nedodržení

tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a újmy, které mu tím vznikly.

20.Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém místě realizace díla pořádek a čistotu, na svůj náklad

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy o likvidaci

odpadů.

21. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 NOZ.

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 



 

, Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

IX. Realizační deník

 

1. Zhotovitel povede ode dne zahájení prací realizační deník (dále jen „deník“). Do tohoto deníku bude X

zapisovat Všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací

ajejich jakosti, odchylky od dokumentace uvedené V čl. II. odst. 1. této smIouvy. Šaj

2. Deník bude k dispozici V místě realizace díla a bude obsahovat: \

a) základní list, ve kterém se uvádí: název a sídlo objednatele, název projektu, vč. jeho identifikace

a změny těchto údajů; ?

b) přehled smluv včetně dodatků a změn;

c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se plnění díla;

d) seznam dokumentace díla, jejich změn a doplnění.

3. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak :

perforovanými pro dva oddělitelná průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými. !

4. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat zodpovědná osoba za plnění díla (jeho zástupce) v den,

kdy práce byly provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních

záznamech nesmí být vynechána volná místa.

5. Zhotovitel bude objednateli předávat druhý průpis denních záznamů. Nesouhlasí-li objednatel s obsahem

těchto záznamů, zašle své námitky doporučeným dcpisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení

záznamu - jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny deník kontrolovat a k zápisům připojovat své

stanovisko.

7. Nesouhlasí-li zodpovědná osoba za plnění díla se záznamem osob, uvedených v předchozím bodě tohoto

článku, připojí k jejich záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření - jinak se má za to, že s obsahem

záznamu souhlasí.

X. Předání díla

1. Objednatel dílo převezme po jeho dokončení v termínu uvedeném v čl. V. odst. 2. písm. a) této smlouvy.

2. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli 1 týden předem doručit následující doklady:

a) 3 vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením všech změn podle skutečného

stavu provedených prací;

b) zápisy o provedení prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla;

c) atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky), záruční listy, doklady o původu zeleně, apod.; :

d) realizační deník.
?

3. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

zhotovitele a ukončeno do S pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak. Přejímací

řízení a ustanovení dle tohoto článku smlouvy se netýká rozvojové záruční péče.

4. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení díla;

b) označení objednatele a zhotovitele díla;

0) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;

e) termín vyklizení místa realizace díla;

Í) datum ukončení záruky na dílo;

g) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části;

h) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle nebo jeho části;

8/12

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



!

9/12

Statutární město Ostrava

: městský obvod Radvanice a Bartovice

i) seznam převzaté dokumentace;

j) soupis případných drobných vad s termínem jejich odstranění;

k) prohlášení objednatele, zda dílo nebo jeho část přejímá;

1) datum a místo sepsání zápisu;

m) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla nebo jeho části dle českých

technických norem a předpisů, a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.

Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.

Po podepsání předmětného zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, považují se veškerá

opatření a lhůty V něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že s určitými jeho body

nesouhlasí. Za vady, které se projevily po odevzdání díla,-zodpovídá zhotovitel vrozsahu sjednané

záruky.

V případě, že objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápisu důvod jeho nepřevzetí.

Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně

nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek k předmětnému zápisu z předání

a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, zda dílo nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

Pokud se smluvní strany nedohodnou ani V opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti

či necprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení opětovného předávacího řízení,

bude vzniklý spor předán krozhodnutí příslušnému soudu. Zástupci smluvních stran, kteří jsou

zmocnění k přejímání a předávání díla, budou uvedeni v realizačním deníku. Za objednatele je oprávněn

dílo převzít vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí, případně jím pověřený

pracovník.

XI. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1.

2.

3.

Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost V délce 60 měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí celého díla objednatelem. V případě, že bude dílo

prováděno po částech, tak záruční doba u každé jednotlivé provedené části začíná plynout ode dne jejího

řádného převzetí objednatelem, přičemž nevyprší dříve než záruční doba poslední řádně předané části

díla.

Zhotovitel započne s bezplatným odstraněním vady do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemného

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne s odstraněním

vady ihned, jinak zajistí objednatel odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Vada

bude odstraněna nejpozději do S pracovnich dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty

& klimatické podmínky pro provádění prací. Obdobným způsobem se bude postupovat v případě

uplatnění práva z vadného phlění.

Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli V plné výši

uhradit.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve sporných

případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu v rámci

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle odst. 2. tohoto článku smlouvy.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

  



  

_- Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

XII. Náhrada újmy

1. Nebezpečí újmy na zhotovovane'm díle nebojeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání
a převzetí díla dle čl. X. této smlouvy bez vad a nedodělků. V případě, kdy objednatel předanou část díla
začal užívat před předáním celého díla, končí tato odpovědnost dnem předání této části. Zhotovitel musí
mít uzavřeno takové pojištění, které obsahuje minimálně případy újmy v důsledku působení živlu (oheň,
voda, vítr), krádeže a vandalismu.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických
či jiných škodlivých látek V místě realizace dila.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo kjejich zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výši újmu, která vznikla při realizaci a užívání díla “
v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

XllI. Sankční ujednání

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý
i započatý den prodlení s předáním díla dle čl.V. odst. 2. písm. a) a b) této smlouvy.

2. Nebude-li kterákoliv faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním místa realizace díla dle čl. VIII. odst. 16. této smlouvy
se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad zjištěných při předání a převzetí díla dle čl. X.
této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla bez
DPH za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.

5. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní
pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

7. V případě, že bude zjištěno, že realizační deník není přístupný v pracovní době v místě realizace díla, nebo
v případě že zhotovitel provádí práce V rozporu se zadávací dokumentaci (včetně příloh) a podmínkami
dle této smlouvy, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý
zjištěný případ.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda
av jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly,
že objednatel má právo na náhradu škody v plné výši vedle smluvní pokuty.

9. Smluvní pokutyje objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

10.0bjednatel současně informuje zhotovitele a zhotovitel bere na vědomí, že úhrada ceny za dílo bude
provedena s využitím dotačních prostředků, získaných objednatelem z programu OPŽP a podléhajících
kontrole zhlediska vykazování účelovosti čerpání. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nahradí veškeré
škody, které mu vzniknou a náklady, které budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této
smlouvy zhotovitelem vznikne objednateli závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na úhradu
ceny za dílo, jejímu poskytovateli, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení
pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud zhotovitel znemožní řádný výkon
kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, resp. nepředloží
jimi požadované doklady.

10/12

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVKZE

 



11/12

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

XIV. Další povinnosti zhotovitele související se spolufinancováním projektu v rámci

operačního programu Životního prostředí (OPŽP)

l. Zhotovitel je povinen uchovávat odpovidajicim způsobem vsouladu se zákonem č. 499/2004 Sb.,

o archivnictví & spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a V souladu se

zákonem č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškeré dokumenty související

s projektem (tj. především smlouvu včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů, projektovou

dokumentaci, veškeré související potvrzení a průvodní materiály, apod.) V píserrmé podobě,

na technických nosičích anebo mikrógrafických záznamech. Zhotovitel je povinen zajistit archivaci

veškeré související dokumentace nejméně po dobu 10 let od ukončení financování plOjektu zároveň však

alespoň po dobu 3 let od ukončení OPŽP (informace o uzavření OPŽP bude zverejněna na internetových

stránkách Státního fondu životního prostředí ČR).

Zhotovitel se zavazuje vytvorit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu

pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímů orgánu, Evropské komisi, Evropskému

účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrohiímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy, podmínky

k provedení kontroly dokladů souvisejících s realizací projektu a poskytnout jim při provádění kontroly

součírmost.

Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 pism. e) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje počínat si při provádění díla tak, aby nedošlo k porušení dotačních podmínek.

V případě, že zhotovitel svým jednáním při provádění díla způsobí, že dotace nebude objednateli

zdůvodů ležících na straně zhotovitele přiznána, nebo dotace nebude po ukončení díla objednateli

proplacena vůbec či dotace bude objednateli krácena, zodpovídá zhotovitel objednateli za újmu takto

vzniklou.

XV. Závěrečná ujednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdější předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 312/17/19 ze dne 31. 7. 2019,

kterým bylo rozhodnuto o uzavření smlouvy o dílo pod názvem „Zeleň v areálu bývalého koupaliště v

Radvanicích“ v souladu s ust. § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném

zneni.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 § 1978

odst. 2 a § 2591 NOZ.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou

změny sazby DPH dle čl. V1. odst. 10. této smlouvy a změny termínu dle čl. V. odst. 2 této smlouvy),

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny a dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

,. ~ ~ OSTRAVA!!!
RADVANICE

A BARTOVICE

  



 

 

' Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se 14-ti denní výpovědní lhůtou, která začíná

běžet dnem doručení zhotoviteli.

V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou újmu.

Objednatel je povinen uhradit cenu “věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní

strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv infomace, které se dověděl vsouvislosti splněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva a kterékoli povinnosti

plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím schválení zástupce objednatele.

Změnu osoby, prostřednictvím které zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může

zhotovitel provést pouze v případě, že nová osoba splňuje kvalifikaci v rozsahu, vjakém původní osoba

prokazovala kvalifikaci v zadávacím řízení.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětného díla.

Píserrmosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmitne či jinak

znemožní.

Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran

a vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí

jen to, co je dohodnuto V této písemné smlouvě.

Osoby podepisujicí tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svýchjednatelských oprávnění.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnou formou.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice souhlas

se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvanice.ostrava.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejich

případných příloh & dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

22. Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet, který tvoří přílohu této smlouvy.

   

  

Bc. Aleš Boháč, MBA

starosta

12/12

V .. 5 '08' 2319 V Ostravě dne ...-„H.ÍDB' 2819  

   
RADVANICE

A BARTOVICE

\

“&
:X

\.
.\

 

OSTRAVA!!!_



   
REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

  
 

 

Kód: 2019-1c

J Stavba: ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANECÍCH

/ K50: CC-CZ:

Místo: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: IC: 00845451

SMC Ostrava, MO Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lay a zeleň, s_no, DIČ: CZ 258 16 977

. Proiektant: IC: 69221189

ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cígánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH _ 26 603 684,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH zazladni 21.00% 26 608 684,85 5 586 773,82

snížená 15,00% 0,00 0,00

| „_

!Cena s DPH v CZK 32 190 458,67

brTúÉktant V“ * -4 _ _. Zpracovatel *

Datum a podpis: __Bngítkg _vw _ Datgljg a podpis: _ Razítko , _

Obiednavatel 7W Uchazeč

Datum apodpis;___ ____ Razítkom Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

  



 

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPlSÚ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

2019-10

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANlCÍCH

Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum:

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Projektant:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel:

 

7. 8. 2018

lng. Magda Cigánková

Fialová

lng. Magda Cigánková

Fialová

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Š
i
!
 

Náklady z rozpočtů

00

01

02

03

04 N

04

05

01N

02 N

03 N

05N

OSN

Ostatní a vedlejší náklady

DP- sanační a péstebni zásahy na dřevinách -

způsobuá

Terénní úpravy a pěšiny-způsobilá

Sadové úpravy-způsobilá

Mobiliář - nezpůsobilé

Mobiliář - způsobilá

Následná péče - způsobilá

DP-sanační a pěstební zásahy na dřevinách -

nezpůsobilé

Terénní úpravy a pěšiny - nezpůsobilé

Sadové úpravy - nezpůsobilé

Následná péče - nezpůsobilé

Desetiletá udržitelnost - péče - nezpůsobilá

Sirena 2 z 2

26 603 684,85

65 000.00

591 269,80

1 662 036,50

10 609 111.85

972 500,00

1 933 125,00

1 613 610,00

882 053,10

914 192.12

1 314 901,48

1 450 080.00

4 795 805,00

32 190 458,67

78 650,00

715 436.46

2 011 064,17

12 837 025.34

1 176 725.00

2 339 081,25

1 952 468,10

825 284,25

1 106 172,47

1 591 030,79

1 754 596,80

5 802 924.05

J
F
“
v

 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

. Stavba:

. ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

KSO:

CC—CZ:

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice
Datum: 7. B. 2018

' Zadavateiz
IC: 00845451

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice
DIČ:

Uchazeč:
IC: 258 16 977

Ostravské městské tesy a zeleň, s.r.o.
DIČ: CZ 253 16 977

Proiektant:
IC: 69221 189

lng. Magda Cigánková Fialová
DIČ:

Zpracovatel:
' 1C: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
65 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
65 000.00

21,00% 13 650,00

snížená
0,00

15.00% 0.00

iCena s DPH
v CZK 78 650,00

Praiektant
" _ Zpracovatél

_

Datum a podpis: __" Razítko F_i Datum a podpřsr _ Razítko

Wim—_'“"—“ ' Uchazeč _ * % ——“"—ý “___ŘHÉÉ'

06313 Maia, „„ _ _ „_BgaíLKL“ _ „%mwdýpia _ „323th

Strana 1 z 3

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREALU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

    

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

ZadavateI: 8M0 Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Projektant: ingzlvlagde . ,

Cigankova Fialova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. Zpracovatel: Ing.VMagd'a . ,

» Cigankova Fialova

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

VRNí - Geodetické práce 20 000,00

VRNS - Zařízení staveniště 10 000,00

VRN4 - inženýrská činnost 10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

VRNQ - Ostatni náklady 15 000,00

 

Strana 2 z 3

 



I

(

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

  

 

 

     
 

 

 

 

    
 

 

! Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALlSTE v RADVANICÍCH

Obiekt:

00 - Ostatni a vedlejši náklady

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Projektant: "1.9 ._Magda . ,
Cigankova Fialova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: “:“ng . .
Clgankova Fialova

„ Va __ _ _. „„ .

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

„ ..., ______„_.„.„„ „__ I

Naklady soupisu celkem 65 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

___ 0 VRN1 “geodetické práce . __„V 20 000,00

i 1 i K l012002000 [Geodetické práce, vytýoení _V kpt 1,000! 20 000,00; 20 000,00]

Hug ,VRN3 „a _Zařízení staveniště 10 000,00

2 2 i K l032002000 iVybavenE staveniště kpt 71,000! 10 000,0ol 10 000.9:

W "mobilní toalety, generátor atd." 1 0.000

W Součet 1,000

D VRN4 inženýrská činnost )_ 10 009.00

\ 3 K 045002000 Kompletacniakoordinacm cmnost-dokumentace kpt 1,000 10 000'00 10 GOOD—OE

* skutecneho p_rovedeni _ „ i

W "konečné vytvoření dokumentace skutečného provedeni"

w "vytýčení síti atd."1 1,000

W Součet 1.000

________ pv VRN? ”mlf’irgvozni vlivy _ 10 000.00

l 4 [ |< 079002000 iořtat'l' '““on “"WÍOpfavařosmzenym moc“ kpt 1,000 1000000 10 000,00
5 __ !,kacemm a manipulam s drevni hmotou _______

_D VRN9 Ostatní náklady _ _ 15 000,00

i? i K ž092002000 _ ĚOstatnináklady—očištěnia umytí zpevněných ploch kpt f 1,000| 15 000,00§ 15 000.003
 

Strana 3 z 3

  



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZELEŘ v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICiCH

Obiekt:

01 - DP- sanační a pěstební zásahy na dřevinách - způsobilá

 
 

 

 

 
 

  

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

ZadavateE: IC: 00845451

3M0 Ostrava. MO Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IC: 69221 189

Ing. Magda Cžgánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: iC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 591 269,80

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH zákiadní 591 269.80 21.00% 124 166.66

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 715 436,46

Projektant ___—' WWW:-WW Zpracovatel ___

Datum a podpis: ___ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel _ _ Uchazeč __ Ý “ " ÍWÍÍAA“ __ _ __ _ _

Mafia ___, _ _ __%___ ___ _-me _. _.__B§z_itk.9

Strana 1 z 5  

 

 



REKAPiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiektz

O1 - DP- sanační a pěstební zásahy na dřevinách - způsobilá
_

Místo; Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018 "\

Zadavatei: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Prošektant: lng._Magde . ,

Cígankova Fialova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeieň, s.r.o. Zpracovatel: InglMagd’a . ,

Cígankova Fialova

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Nákiady ze soupisu prací
591 269,80

HSV - Práce a dodávky HSV
_ 591 269,80 \

O1 - Odstranění ruderálních porostů -způsobi|é
49 600,00

02 — Kácení iistnatých stromů - způsobilé
70 110,00

04 - Nakládání s dřevní hmotou - způsobilé
144 302,40

05 - Zdravotní a bezpečnostní řezy,torzo - způsobilé
317 076,00

06 - Likvidace invazivních dřevin - způsobilé
10 181,40

 

 

Strana 2 z 5



 

SOUPIS PRACÍ

_. Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICĚCH

(" Objekt:

01 - DP— sanační a pěstební zásahy na dřevinách - způsobilá

 
 

 

 

   
 

 

   

 

    
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

;Iokalitý D kmene do 300 mm

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: SMO Ostrava. MO Radvanice a Bartovice Projektant: ln_g._lVlagd_a . .
Cigankova Fialova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: In_g._Magd_a . ,

Ctgankova FIalova

i “ ** *“ __“ “'"““"“" g

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem _[_CZ__K_]

l „ __ _. __

Náklady soupisu celkem 59126930

o HSV Práce a dodávky HSV 591 269.80

o_______0_1 Odstranění ruderálních porostů -způsobilé 49 600,00

* 'Odstraněni ruderálnlho porostu přes 500 m2 naložení a 5 |

! 1 FK !11111133210dv02 do 20 km ve svahu do 1:2 m2 12 400’000 4':qu _l9_000£0J

W "porost bude odstraněn s odvozem hmoty pomoci

mechanizace"

W "odslranénije patrné na výkrese č.2, v centrální části" 12400 12 400.000

W Součet 12 400.000

D 02 ___ Kácení listnatých stromů--způsobilé __ 70 110,00

2 K 112151111 Směrové kácení stromů s rozřezánim a odvětvenim D kus 84,000! 200_00 16 800.00

_ kmene do 200 mm [

"položka je včetně všech nezbytných činnosti a materiálů.

W zejména rozřezáni, vodorovného přemístění pro likvidaciči

odvoz a složení na hromady do 20m"

W "pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetní výšce 1,3"

W "listnaté stromy" 84 84.000

.. ____vv____ Součet ____________________ 84,000 _ _

% 3 Í K Ě112151112 Smerove kaceni stromu s rozrezanim a odvetvenim D I kus i 79,000 450_00 35 550,00l

I I ; _ kmene do 300 mm _ _ __1

"položka je včetně všech nezbytných činnosti a materiálů.

W zejména rozřezáni, vodorovného přemístění pro likvidacíči

odvoz a složení na hromady do 20m"

w "pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetní výšce 1.3"

W 79 79,000

__ W Součet 79.000

'—;"řř »! . , , 'ovh'řý“ - , ,!“ ' v , i i_ _ i '

, 4 1 K 112151113 _Smerove kaceni stromu s rozrezanlm aodvetvenim D I kus ; 7,000 1 000,00 7000.00

. kmene do 400 mm ML L_____ _ __ ___ ___ -

"položka'je včetně všech nezbytných činnosti a materiálů-„M

W zejména rozřezání vodorovného přemístěni pro likvidactči

odvoz a složení na hromady do 20m"

W "pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetní výšce 1,3"

W 7 7,000

W Součet 7.000

_ _' . ! v , , , a .- . , .. . . i l :

f 5 i K 7112151 1 15 _Smerove kaceni stromu S rozrezantm a odvetvenim D kus , 2000 2 500.00! 5 000.00:

a 1-2 ;kmene do 600 mm _ '__ _ __ I _ .

"položka je včetně všech nezbytných činností a materiálů,

W zejmena rozřezání, vodorovného přemístění pro likvidactči

odvoz a složení na hromady do 20m"

W "pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetnl výšce 1.3"

W 2 2.000

_ W ___ __ _ __ Součet 2.000 _ __ __ _

—_ — : - , . . . - , , , . z , _ ,

_ K 112151116 _Smerove kacenl stromu s rozrezanrm a odvetvenim D ! kus 1,000Ě 2 70030: 2 700_00

_____________________ __ kmene do 700 mm = __ _ _ ! _ __ __ _______- ________ ____

"položka je včetně všech nezbytných činností a materiálů,

W zejména rozřezání, vodorovného přemístění pro likvidacíči

odvoz a složení na hromady do 20m"

W "pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetní výšce 1,3"

W 1 1.000

\N __ _Součet __ __ _ 1.000 ___ _____________

7 K 998231311 Presun hmot pro sadovnlcke a krajmarske upravy t 4_500i 680,00 3 060.00,

____________ __ __ _ _ vodorovne do 5000 rn _ _ __ _____ _ _____ ______ __ __ __ _ _ _ ___ _ ý____ _

_ _L 04_ Nakládání s dřevní hmotou ___zpúsobile ______ _. ___ ____ _ _ __ __ _ 144_302_,4__0

8 K 162201411 Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých v rámciš kus : 163.0001 400_cm 65 200CDI

 

Strana 3 z 5  



PČ Typ

 

 

 

Kód

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství Jcena {CZK} Cena celkem;

V\l premlstenl na broučkovišté' \\.

w 34+79 163.000 k;

_. All. _ _ _ .,.SOUČE' * __ _ ,QQL__ _ , __ _ *

9 K 162201412 Vodorovné přemlstěníkmenůstromůlistnatýchv rámci kus 7,000i 500_00; 3 50

__ _______ __ l_okaliygrkmegnerggSWOQanmW _______ ___ __ i : ___ _ _ _

W "přemístění na broučkoviště" \

vv 7 7.000 “S.

_____\_/_v_ _ _ Součet _ _ _ 7,000 __ __ “<

10; K Š162201413 Vodorovné přemístěnikmenú stromů listnatých v rámci kus Í 3300; 1 300_00 3 90090; 5“

: ; : ;lokallty D kmene do 700 mm ; ; _ _

W "přemístění na broučkoviště"

W 2+1 3.000

E : K ’R 10 §S|02eni dřevní hmoty ; m3 *; 4,5001E 15000,00! 67500.G_;O'

W "položka označuje uloženou jednotku 3x1x4m lesniokým

způsobem v kubíclch m3"

"dřevní hmota po kácení se nebude odvážet : lokality a bude

W nakrácena na 3m a uložena na lokalitě u v prostoru u 4.500

komunikace Pastrňáková" 4.5

W Součet_________ 4,500

* 12 K [998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy t 6.180 680.00 4 202%

; ; vodorovně do 5000 rn _

___;p__ 05 Zdravotní a bezpečnostní řezy,torzo—_ gpťieobge . 317 076.00

; 13; K “8485—2115 Rez stromu begpečnostni () ploše koruny do 150 m2 kus ; „100 2 500_00 2 500_00

_ i lezeckou technikou 1

W 0.36" 1 1,000

W Součet __ 1.000

; 14 1 K 184852117 Rez stromu be2pečnostní o ploše koruny do 210 m2 kus i 1000 3 mom) 3 000.00

l | lezegqu..£et_=_hnlk0u l ..
W "č.122" 1 1,000

W ______ 15939.91 ___ 1.9.0.2 _ _ , _ _, __ ____.__.__
l

; 15 | K 184852211 Řez stromu zdravotni o ploše koruny do 30 m2 kus 1,000 1100(JOIN— 1 100_00

. , lezeckou technikou _ _ ____________ _

W "čísla dřevin die dendrologického průzkumu“

W "strom č.11"1 1,000

W _Součet __ _ 1,000 ___

Š 15 Š K 184852212 IR” Stromu zdem ° p'ose “WW do 60 ”‘2 kus 4.000 1 500ml 6 000.00
; lezeckou technikou ________

W "čísla dřevin dle dendrologického průzkumu"

W "strom č. 13,27213.244" 4 4.000

_ W ______ _,s_ELUĚÉÍ ..........*?2000 __ __
- » i ' 1

E 17 K 134352213 iŘez Strom“ Zdravo“ ° D'OŠE koruny do 90 ”‘2 kus Ě 4,000! 2 000,00; 3 000.001
;_ _ ; _ [lezeckou technikou __ __+ _ _ ___l z ;

W "čísla dřevin dle dendrologického průzkumu"

W "stromc. 146,236.246248" 4 4.000

W W Součet _ __ ______ 4.000 _ __ __

*;13, K ;184852214 ŠRez Strom" ZdÍaVDÉm ° p'OŠe koruny do 120 m2 kus 30,000 3 000,00! 90 000,00I
„_________ __ _ „lezeckou technikou _ __ __ _'________ ...... WWW]

W "čísla dřevin dle dendrologického průzkumu"

"strom č.

22,23.29.34.157,158.159,160.161.163,195.196.197.199.200.2

W 05.203242245255253. 30'000

260.261266.273.2T6.277,278.282.292" 30

W ____ __ Součet __ 30.000

£19 K134352215 %Rez 5mm“ “WO“ ° p'ose koruny do 150 m2 kus ? 230002 3 000.001 69 000,001
__________ 1lezeckoutechn1kou ___ ___| _ : —;_________—s__ _____ .

W "čísla dřevin dle dendrologického průzkumu"

"strom ó.

W 8,38,40,81.237.238243.247.249.257.264.265.209.270.274 23.000

275,279,283,284,285,291293.294" 23

__xtf . __ ___. __ Součet _. _ , , , _ 23.000. _ „_ . __ _ _ _

' 20 K 134352216 iReZ mm” zdem ° p'ose ko'uny do 180 m2 kus 20,000: 3 500.ooi 70 00000; *
- WWW __ ..___...._._ _ _ lezeckou technikou _ _ ___ _ _ ___________ _ ___ ___ __ __ __ __ -27. __

VV "čista dřevin die dendroiogického pruzkumu"

"strom(:

W 21,59,?U.98.l11239.240241,250,258,262.267.2712802812 20.000

85.287.288.289. 290" 20

_ __ All/___ _ _ Součet _ ___ ___ _ _ _ _ _ ___2_O.L_GO __ ________ __ ___ _______ ___

21 K 184852217 Raz stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 kus . 4000 3 00000 12 000,00;

_ __ _ _ . WNW! ... _ „ „___ _ __ __ ___-

vv “čísla dřevin dle dendrologickehoprůzkumu"

\N "strom č. 259.263268272" 4 4.000

_ __W_. __ _ ___ Součet .... . , __ _ .flL. _. _ .____._ __
22 K 184852218 Rez stromu zdravotni 6 ploše korunydo 240 m2 kus 7000, 4 00000-28 00000,

_ ________ _ __ _ lezeckou technikou W _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ______ _ _ _______

W "čísla dřevin dle dendrologického pruzkumu"

vv "sirom ó. 101.106.109.225.251.252254.” 7 7,000

„LV .- _ _ .__. _ _S.fl1_é§£.--,.-..___-.. 700$... _ _ __

. 23 K 184852221 Rez stromu zdravotní o plošekoruny do300 mŽ kus 2000; 5 50000; „ 00000;

.WÍQQÚEM_._ _ , , „

Strana 42 5

 



   
 

  

  

   
 

 
 

       
  

  

 

  

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"*éEiEd'réfi'diéaéfijrmfibzfifimfi"" _ _____' __'_____' _ __ __" _ ' ' ___ ' "___ ' __ _

"strom č. 211253" 2 2,000

__ _$Lčei_„_,_,„„.,._„ , , _ „ „£»999._.„„ , , „__ „ „ ,_„,

:Řez stromu na torzo , , i 4,000! 4 000,001; 16 000.00j

_ "scromýšíašši 658, 359" _ _ W , WWW _ ' _ _ ___ _ _ ' _ W WW

4 4.000

_ _ Součet__ _____ ___. 4,000

I—Ě—T———ý5ýz . . .' .. ”I, , : é

E 25 i K 1998231411 iišucnl presun hmot pro sadovmoke a krapnarsm t 0.700! 880.00i 476,00—

W =, i .upravy @9190 m ., I !

D 06 „ Likvidace invazivních dřevin - způsobilé \ _ __ __ _ . J 10 181,40

' 9 * *Chemické odpleveleni akátin - postřikem hníždoŠ/ě v V ' : _ ' 5 ——i
' ! t , ' i! 26 K i184802613 irovinéa svahu do 1:5 _50% svah 1;3 m2 1 114.000 --------- 3,00i 342,001

W "akálin - stávaíících výmladkú v porostu 6.231, m opakování"

W 38*3 114.000

W Součet 1143993, _ _... _

iOšetření ploch herbicidem po odstraňování dřevin - i
27 K R 2 iporosty akátů _ 49% svah nad 12—47"— m2 3 000,000'l 3,00 _ 9 000,00

W "chemické ošetření po novém odstranění akátů, křídladky,

celkem tři opakování"

W " v porostech 6.137, 139 a 191"

W 3‘1000 3 000.000

W Součet .„„,____„ „___ ______ „ 3 000.000. ___________ , 77777W__\

' 28 l M {252340010 [herbicid totální, bai. 1! ! litr | 1,4091 200.00 281, 80'}

__ vv 114*0.004*1.03*3 ' 1,409

W ___„, Součet W. „___„ „___ 1,409 _________„„1

I v - ' .. .v l : 5

i 29 K 998231311 Presun hrhot pro sadovnicke a krajinarske upravy T t í 0,820! 680.00 557.60}

vodorovne do 59_0,Qr_n_„_ „„ _, . 1_„ i       

Strana 5 z 5

 



  

KRYCÍ LIST soupisu PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Objekt:

02 - Terénní,- úpravy a pěšiny-způsobilá

  

 
 

 

   

 

 
  
 

  
 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatei: EC: 00845451

SMO Ostrava. MO Radvanice a Bartovice DIČ

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977 ;

Proiektant: tc: 69221 189 f1

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ. ‘

Zpracovatel: IC: 69221 189

Ing. Magda Cfgánková Fialová DIČ \

Poznámka;

g

_ i

Cena bez DPH 1 662 036,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 662 036.50 21 ,00% 349 027,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

!Cena s DPH v CZK 2 011 064,17

Projektant Žbkřácovatel _

Datum a podpis: _? __ Razítko Datum a podpis: , _____ Razítko

GEM—""" "“""" ___LTéEeTzšč—WWW'“"""— " __ _ if * *

Dasmggwu * , _ ..iazi_tigg,, __Qaiwagcýpiíu.. , „ _ _ „______ _ _ , , _ , „Bagua

Slrana 1 z 4

 



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

02 - Terénní úpravy a pěšiny-způsobilá

' Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Zadavatel: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Uchazeč:
Ostravské městské iesy a zeleň. s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
  

1 - Zemní práce - uznatelné
 

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní
 

Strana 2 z 4

 

%

\

\

\

Datum:
7- 8- 2018

_ . ing. Magda
Prciektant-

Cigánková Fialová

Zpracovatel:
ing, Magda
Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

1 662 036,50

1 662 036,50

a“ _— fly"—‘Ta7"$0.070

39 001,50

1 255 535,00

 

 

 

 



 

  

SOUPlS PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

02 - Terénní úpravy a pěšiny-způsobilá

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

     

 

  

 
   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

Místo-, Ostrava. MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: SMC Ostrava. MO Radvanice a Bartovice Projektant: WEI-Mag“? . .

Cigankova Fialova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: |n_g._Magda . ,

Ctgankova Fialova

i_PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK] '!

Naklady soupisu celkem
1 662 036,50

D HSV Práce a dodávky HSV
1 662 036.50

_ D 1 Zemní práce— uznatelné
367 500.00

I * '
. r _ . f ' . ,

l 7 *

r 1 l K 1182101101 svah.“YaÚ' tefenm W.dřlace' vyrovnan' “fem” V m2 10 500.000 35.001 367 500001

E | . homme tr. 1 az 4, v rovme a na svahu do 1.2 | _ _;

W "Jemná modelace terénu a svahů v místě budoucích trávníků

a částí keřových výsadeb"

W 10500
10 500.000

W Součet
10 500,000

D 3 Svislé a kompletni konstrukce
39 001 „50

, . . . . , .
. _

„_ 2 K 326217221 :Zdenl LTM z pravidelnych kamenu na maltu. objem m3 3510 2 650.00“ 9 30150

| lednoho kamene pres 0,02 m3
1 .

W "kamenné schody" 3.51
3.510

w _ Součet __ 3,510

. , . , . . ,

i 3 M I 583810860 Hakllk kamen iomovy upraveny LKU štrpany (80, 40. t 9_ 0001 3 300,00 29 700,OOI

I . 20 cm) prskovec
.

1

W 9
9.000

W Součet
9.000

_ D 5 Komunikace pozemní
1 255 535.00

I
I o u 4 . .

'

. 4 K i1122302202 0‘1“”ka 5' ”“093ka ”.ezvaEazene pm $"““ m3 404,000 150,00 60 000.001

I : ob|emu do 1000 m3 v hornin_e_ tr. 4
_ ___ ]

W "pro pěšiny štěrkové" 404
404.000

W Součet _
404,000

i“ s '; ' ' ' " ' " ' 7' ! ' ':

Í 5 K i162701105 \1/t;d_o_r_ovne premlstenl do 10000 m zeminyzhorntny tr. _ m3 % 404.000; 200_00 80 800.00%

*__,_i .
t

1 ! I
„_

W "pro pěšiny štěrkové" 404
404.000

W _ Součet _
_ 404,000

__

i 6 2 K 1564261111 \Podkiad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP ti 200 mm i m2 i. 1 151,000i _ 150.001 .172 650.0707;

* 'w "štěrkové stezsky přes územi“ 1151 ' 1 151.000

W Součet _ _
1 151,000

, - . - “ „ * = ' 1 : * “i

i 7 ; K .564251111 [Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP ii 150 mm Ě m2_i _1 151,000] 100,001 115 100.001

W " šterkové stezsky přes územi" 1151 * * 1 151.000 * '

7 W _ Součet
1 151.000

! 8 Ě K {an IDiletace pro odvodnění ze štěrkových komunikaci t bm 1100001 500,00! 40 000.005

W ';tísřwěná dilatace v délce 2.5m. včetně materiálu a montáže" 15,000

W ;djřevěná dilatace v délce 1,4m. včetně materiálu a montáže" 65.000

W . Součet
__ 80.000 _ __

i 9 ‘ M 3583439590 lLkamem'vo drcené hrubé frakce 32-63, včetně dopravy i 250,850Ě _ 500,00 _ 125 425,00;

W "čistá kamena' drt"
_ 77

w 1731.45
250.850

W __ Součet ___ _____ 250,850 _ _ _ ___ _

10 M ~582140740 ';drcene' kamenivo jemné frakce 4-16, včetně dopravy . _t 184,800' _450,_00 _ i? 160,003

vv "čistá kamená drť" ' ** * * 7 *

\N 23108
184.800

_ W Součet _ _ _____ _ 184.800 _ _ __ _ ___ ________

11 K vI_—_1_ 7 ŠDřevěne schody Z kulatiny včetně ukotvení v pěšinách bm __ _39 600 7 7 7 500.007 7 77179 800.007

W * * ** "Výška je cca 18cm. budou z kulatiny listnatých dřevin prům. ' 7 7

203i. 30cm"

vv "Déčka 2m - 5ks" 10
10.000

W "Délka 2.2m — 3ks" 6.6
6.600

W "Délka 2,5m — 5ks" 12.5
12.500

W "Délka 3.5m — 3ks“ 10.5
10.500

W Součet
39.600

__ _W __ __ _ _ __ _ "položka obsahuje kompletní realizaci. kotvení i materiál"_ _ _ __ _ __ ___ ___ __ _______ __ ________

12 _ K vl-3 ;Dřevěná pěšina
m2 310,000! 1 800.0017 558 000.001

Strana 3 z 4

 

  

 



€
2
2
2

$
ž
ž
ž
ž

 

Popis MJ Množství

"Jedná se o dřevěnou stezsku na hránoieoh Goěů'něnýcýhšfw *

zemních vrutech. Typ budováníje obdobný jako u mola"

"Délka 129m. výška nad zemí 30cm"

"Šířka 2m "

"Rozsah stezky 250m2 + odpočívadlo 50m2"

"Materiál modřín"

"Hranoiy z modřínu 30x30 jako základní konstmkce a hranoly

také budou uchycovat pěšinu na zemní vruty 155ks úchytů“

"Plochy prken : modřínu (prkno min. š.3,5cm). ...310m2"

260+50 310.000

Součet 310.000

Slrana 4 Z 4

Cena celkem $k.

. . _ „\

f
o
f
r
/
ř

 



 

KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICI'CH

Obiekt:

03 - Sadové úpravy-způsobilá

 

 

  

  

 

 

KSO: CC-CZ:

Misto: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: 1C: 00845451

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice DEC:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IC: 69221189

lng Magda Cigánková Fialová DEC:

Zpracovatel: IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 609 111,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 10 609 111,85 21 ,00% 2 227 913,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

| . _ _.._____„_. _ „_ „„ ___.

%Cena s DPH v CZK 12 837 025,34

Projektant _ _? „. __ _ „Zpracovatel * _._

 

 

Razítko
 

Datum a podpis: „ Razítko_ Datum a poggjg „_

537mg?" '"“ * ___. _'_'UĚ1“zě€'""' W

1363139312184 „ _ _ „_ „„ „Bw„„ QatyraangÉ; „

Slrana 1 z 10

____..Ba§i1£<2

 



 

 

REKAPiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALiŠTÉ v RADVANICÍCH

Obiekt:

03 - Sadové úpravy-způsobilá

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Zadavatel: SMO Ostrava. MO Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské městské iesy a zeleň. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatei:

7. 8. 2018

ing. Magda

Cigánková Fialová

ing. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZKI

10 609 111,85

10 609 111,85
 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

1 - Výsadba stromů ' 396 957,56

__02 - Výsadbový materiál » siromy—včdopravy —————— i i ..... —--»- 745 100,00

7703 — Výsadba odrostků ''''' ' _, 64 440.61"

* 04 - Sazenice odrostků—vč.dopravy W * _. 72 400,00

__ 05 -Výsadba keřů ' * V 3 224 0211.35

06 _ Výsadbšvý materiál - keře—vč.dopravy * * “* 3 305 020,00

07 — Výsadba trvalek,travin, kapradin » i i 1 082 898,50

08 . Výsadbový materiál-trvalky,traviny,kapradinýívčnopravy * 723 406,00

11 - Zaioženi květnatého - lučního trávníku *“ á """"" 358 769,38

012 _ Založení protierczniho trávníku ' __ 197 483,58

013 - Založení trávníku ' 284 607,35

-- 998 - Přesun hmot — trávníky ___—__ i * A i 156 987,52
  

Slrana 2210

 



  

/

SOUPtS PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt: ,

03 - Sadové úpravy-způsobilá

 

 

 

 
 

 

    

 

   
 
 

 

   
 

  
 

 

 

 

 

 
 

        

 

  
 

 

        
 

 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: SMC) Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Projektant: ln_g._Magd_a . .
Clgankova Flalova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: |n_g._Magd_a . ,

» Cigankova Fialova

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 10 609 111,35

[) HSV Práce a dodávky HSV 10 609 111.85

_D_ __1_ _ _ _ Výsadba stromů __ __ ___ 396 957,56

1 Jamky pro výsadbu s Výměnou 50 % půdy zeminy tř 1
|| 1 K 118310215 až 4ogem do 0,4 m3 ve svahu do 12 kus 159.000 420,00 66 780,00

W "dle technické zprávy"

W "Listnaté stromy/' 130 130.000

W "jehliénaté stromy" 29 29.000

W Součet _ 159,000 _

L I . v . . l 7

I 2 K 134102125 Vy??dba drawn” S wem D do 0'6 "' do jamky se kus 159,000 420.00} 66 780,00
. . zahhm ve svahu do 1.2 _ __ ____________ _ _ .

W "dle standardu AOKP v textu a textové zprávy"

W "včetně komparativního řezu po výsadbě"

W "stromy jehličnaté" 29 29.000

W "stromy listnaté" 130 130.000

W __ Součet _______ 159.000 __ ___

3 K 184215113 gšztvnem kmene drevmjednlm kulem D do 0.1 m delky kus 29.000 50.00 1 740,00

w" * "jehličnaté stromy" 29 29.000

W Součet ____ „33ng __

4 K 184215133 glstvenl kmene drevm treml kuly D do 0,1 m delky do kus 130_000 180,00 23 400_00

vv "listnaté šiřo—fšý-Táb “* 130,000 '—

W Součet 130,000

W "dle technické zprávy a výkresu "

W "včetně uchycení příček a úvazků" __ __ _

1 , . , . „ . 1

5 K I184215422 ggitgvem zavlahove mlsy drevm D do 1,0 m na svahu kus 159_000 50,00 7 950,00!

.. 1_-__,„ , - .. .„7__.__ I

W "dle standardu AOKP v textu a textové zprávy"

W "stromy jehličnaté" 29 29.000

W “stromy listnaté" 130 130.000

W Součet ___ _________ _ _ 159.000 ___ _________ ___

. i : c v , v I I ‘ 7 i

1 6 K I 184501 141 Zhotovení obalu z rakosove nebo kokosove rohoze v I m2 1 163.2801 60.00I 9 796,80!

rovme a svahu do 1.2 ___ __ l ~ i ;

W 130‘3.14’0.2‘2 163,280

W Součet 163.280

W "dle. výkre5u a technické zprávy" __

I * : 1 | 1 I

I 7 I K 2184911422 ;Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:2 I m2 I 199.704} 60.001 11 98224;

W (130+29)’3,14‘0.4 199.704

W Součet 199.704 _

! 5 : ; ' - - „ ! ; "'e“ ,
8 _ K *1858043125 Ěčšggáostlm vodou plocha pres 20 m2 :; dovozem a _ m3 I 47,700: zoom) 9 540,00l_

7 w "stromy" (130+29)~0,1*3 ' '“" . 47,700' 7

___ W , “.22.- _Součet _ ______47,700_

I 9 f K 3185851121 ŽDovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 má m3 ! 47,700| 200,00! 9 540.00;

w 47.7 ' '— 7774777761?" * " 77 7 77777v7fi7*

_W __ Součet _ __ _ _ _ 47,700 __ __ __ _ __

' 10 Í M -052217_1 .. __ gtyče dřevěná tl. ch dl. 3m včpr'íček a úvazků : ks : 430. 700' 85, 00 _ 36 609,50 -

7W77 7 "jehličnaté stromy“ 29 _ _,„_._._,______ 29,000 777 ' 777 „___—___.

VV "listnaté stromy" 130*3*1.03 401.700

tN __ __ Součet __ _ ________ 430.700____ _ _ _ __ __ _ __

_ 11 l M 618940030 rákosové rohož ' m2 195,936í 52,00 10 188,67

w 13013.14‘02’2-1-12 * 195.936 7 _ 77 —_7'77'77_77_—7

. W „* SOUČGt „___ _. __ ____ .__ ____.A,l§5-_9,3i, „W , ,_.ý,ř „,_ , „,„_„_„.

_E M '1-hnojivo-tab-s D+M tab/elové dlouhodobé hnojivo 10g _ __ tab __ 1 590,000 2.00 3 180,00_

W— 7 ' "stromy balove'" (130+29r10 771—597070fi7 ___ _ 7 77

‘N Součet 1 590.000

_ W _____ , "dle. technické zprávy a výkresu; ___ _______ ______ ___ ___ý _________ __ __________ __ _ _________

'_ 13 M 103211001-_s _ pěstební substrátpro stromy , _m3 _ 81,885 610. 00 49 949,857?

7 vv 777777 77 7 ‘EEex—hnW__7” 7777 7 7 7777 7 „ři 7 7 7777777 77777777 “ " "__" '7

Slrana 3 z 10

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

   
 

 

  
 

 
 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

\.

Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [G?—\

“K'JIIIJr’nI vrstva půdy 2 50% 00507? “ __ Š

"štěrk frakce 8-16 - 20% objemu" i

"štěrk frakce 4-8— 10% obiernu" “I“

‘pisek- 20% objemu"
\.

h"ydrogel dle návodu cca 1kglm3" \;

"stromy jehličnaté a listnaté" 1‘(130+29)‘0.5"l .03 81.885 Ě;

_ __ Součet __ 77 81.585 ,, _._ _______ "

21039110015 ;štépka mulčovací VL ; m3 51.424 ; 650.00 33 425,60 ;

"stromy solitémě vysazovaná" (130+29)’3.14'1’1‘03'103 51.424

ngfiei _ 51,4724__ _ .

MAT 46 ; Voda na zalití ; m3 1 47, 700; 62,00 i 2 957,40 ;

' 47.7 " “" * 47.700 _" " "

Součet ____________ ____ _ „ 47300 __ _ .,_,.____ __

3:16 WK;998231311 ;Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ; t 18750 650,00! 12 18750;

47774477__;__ vodorovně do 5000 m __ ; _ _;

;17;K;998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnlcké a krajinárské i t 63000 650.00 40 950,00;

_ úpravy d0100 m .._.,_...,._______.,. ._.__._.____.__ _ __i

D 02 ___ Výsadbový materiál - stromy—vč dopravy __ __ _ 745 10000

; 1 ř iQuercus roburo k 14- 15 tř. 7 s baI'em pr 60cm *; š ';

18 ; M 1-0262a zpevněným pletiven, nasazení koruny 2200m, 2-3x : ks l 37,000 5 300,00 196 100,,00;

i I Í přesazované | __ | ___ ___; ;

W "specifikace dle technické zprávy“ 37 37,000

_ _ \_l\_/_ Součet __ _______ 37.000

; Í Elia cordata o.k.14-16, 0.1 s balem pr. 60cm

; 19 M 026-3 zpevněným pletfven, nasazeni koruny 2206m. 2-3x ks 6,000 5 000,00 30 000,00

! _ _ přesngyané WW, W ,W

W "specifikace dle technické zprávy" 6 6.000

W _ _ __ Součet __________ 6.000 __ __

* Carpinus betulus o.k. 14-16, 1E1 s helem pr. 600m

i 20 M 026-10 zpevněným plefiven. nasazeni koruny 2200m, 2-3x ks 36.000 5 000. 00 180 000. 00

; ; přesazavané __

W “specifikace dle technické zprávy" 36 36.000

W Součet ___ 36,090 __

; Cralaegus monogyna c.k. 12—14, tr'.1 s balem pr. 400m ; !

! 21 M 1026-21 zpevněným pletiven, nasazen! koruny 2200m, 2-3x ks ; 3,000: 5 000,00 15 000,00

:____ ___;____ přesazované 1, _ I

W "specifikace dle technické zprávy" 3 3,000

_ _ yy Součet _ 3,000 __

'; ; Sorbus ton'nI'nalis o.k.12-14, [ř.1 s balem pr.60cm ; ; ;

!22 M 0:26217 zpevněným pletiven, nasazení koruny 220cm, 2-3x ks I 3.000‘ 4 000,00 12 000,00;

i i _ .přesazované __ I ; ______,_ ____7 ___ __ __ ______l

W "specifikace dle technické zprávy" 3 3.000

; _ W _ Součet _________ 3,000 __ _ _._._..,. ___

; ; ;. Acer platanoídes o.k.14-16. tř. 1 s balem pr. 600m i ; ; i I

% 23 , M Ě026—22 zpevněným pletiven, nasazení koruny 2200m, 2—3x '. ks % 18,000 ; 4 000.00; 72 000,00

;_ _!__. E__ _ __ ,pjegazované __ _ __l . .. i ___I _____.„ ._ _...____ _;

W "specifikace dle technické zprávy" 18 18.000

,VV , ,, ,, ,..__ _ ___Spučel „___ JM____ _ ____,_______

; i ? 'Prunus avium'Plena' o.k.14-16, tr'.1 s balem pr. GOcm ‘I ; ; ; ;

f 24 Ž M ;026-13 zpevněným pletiven, nasazení koruny 2200m, 2-3x ! ks ; 5,000; 3 000,00; 15 000,00;

Í___ ! i __ _ _ přesazované . __l__ __,____5_ _________š____ ___ __ _;

W "specifikace dle technické zprávy" 5 5.000

__ W _ ____ _ Součel 5,000 _ __ __________ ______ __

< _;— ;Prunus avfum o.k.12-14, tř.1 s balem pr. 60cm i * ; ;— g

I 25 M 3026-11: ;zpevnéným pletíven, nasazení koruny 220cm. 2-3x i ks 3,000Ě 3 000,00; 9 000,00?

_____5______ ___ :přesazované ___ ___ _ř __ _=__ _______ ___ __ 7 __ __ ___

W "specifikace dle technická zprávy" 3 3.000

_ ___fll___ _ _7 ____ _Součet 3.000 ___ __ _ ________ _______

Q , —šBetula pendula ok. 1214, tř. 1 sbalem pr. 60cm I

* 26 M 026-11 _zpevněným pretIven. nasazení koruny 22mm 2-3x ks 7,000; 4 500,00 31 500,00

_______ __ 7 _ _ 7 7 __ žpřesazované „__, _ „_ ___* ___________ _ _____ __„___

W "specifikace dle lechnické zprávy" 7 7,000

___VX, __ .. __ s_oučei __________. „ , , _ _ _w_ , , ___ _ _ _ ___ ,, „. __

;F—agus syfva—tiía 0.k.12-14, IN 5 ba/em pr. 606m

, 27 M 026-1 szpevnénym pletiven, nasazení koruny 2200m. 2-3X ks 12, 000 4 500,00 54 000,00

= _ ___ _ _ __ _ přesazované ________ __ _ __ ___j__ _ __ _ _ _ ___

W "specifikace dle technicke Zprávy" 12 12.000

_W_._ _ , Součet __ _ , __ _ __ _ Aw.“ _ _ __ ___ _ _ _ _ _

, ;Pínus sylvestris v.s.200-225, tř.? 5 balem pr. 60cm

28 M 026-15 zpevněným pletiven, nasazení koruny 200cm, 2-3x ks 29,000 4 500, 00 130 500,00

77 _ _ _ _ přesazované _ ___ ___ _ __ _ ___ _ _ _ _ _ ___ _ _

W "specifikace dle technické zprávy" 29 29,000

W Součet 29,000

__EL, && , . . . ..JĚÉQDQQQÉCÉWL. __ __ _ __ . _ _ , ,,, _ 53339353

.Jamky pro výsadbu & výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 _

2‘31? 1 8.2.0127 4? __8Ž3933390199_0_1_2_5Ln_3lv _a svahu do I2 “.3“? , 7?991" , 1°09" , 7 5990°
W "dle textové zprávy a standardu AOPK"

W "odrostky listnaté" 57 57.000

Strana 4 z 10



\

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

..___ __ „_ _ - 19.000_' .... . . _.__ .__ .22

__.2 -2- ._ ___. .,,,,, ._.____ .2- _.__. _ _ __15090-%_-_ ____ _ . _ . .. 22 „__

a Í Výsadba dřeviny s balem D. do 0.3 m do jamky se ' _ š

( . .

. .

i“ = 511.843.2131. zemím v rovině a svahu up 1:2 _, . , ““S_______7E9°°' 6°99 __ 1455”“;

W "dle textové zprávy a standardu AOPK"

W ”odrostky listnaté" 57
57.000

W "odrostky jehličnaté" 19 19.000

W _ Součet
76,000

22122 : , _ _ _ . _ , _ 1 . 2 ! 1

I 31 i K 1842151120 1gggtfinl kmene drevnnjednlm kulem D do 0.1 m delky 1 kus 76.000: 407001 3 040700

Lži W — "dle textové zprávy a stander-Eu AOPK" ' k V

W “adrostky listnaté" 57
57.000

W "odrostky jehličnaté" 19
19.000

_ W _ Součet _ 76.000 _

i , - - , . |

I

s 32 K 1848131320 0908“ OdmÍsufu pres 7" cm Pradpkuřerrf ?hem'Ckym KUS 76.000 25,00 1 900.00

: naterem v rovme a svahu do 1.2, vcetne nateru

!

i

_ vv "odrostky" 57+19 ' 76.000

_ W SouéeL ,
76,000

, , . . . . . - ,

1 33 1 K 1849114210 gllglízvam rostlin siepkou tl. do 0,1 m v rovme a svahu m2 35,796 357001 1 252.86

' “W (57+19)*3.14*0.15 35,796 *

W Součet 7 _ 35.796 7]

1 34 K 1848523110 ngiritmm” whom" Sp'cak” a kemvyCh Stromu WSW kus 76,000 80,00 6 080,001

w “ "matky" 57+19 76,000 ' '

W Součet _ 76,000

1 | ., - - 1

1 35 1 K 1858043120 čgggurostlm vodou plocha pres 20 m2 s dovozem a m3 111400 200,00l 2 2307M

vv "Odrosiky"(57+19)'0,05*3
11,400 "

W _ Součet 7 7 11.400

1 36 1 K 1185851121 1Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m| m3 | 11.4001 200.001 2 230,001

W 114 " ' 11,400

W _Součet
11,400 _

1 371 M 1MAT46 1V0da na zalití 1 m3 1 11,4001 62,001 706,80

W 11,4
11,400

W 7 Součet
11,400

1381 M 11-hnojt'vo-tab-o 1D+Mtabletové dlouhodobé hnojivo 109 1 tab | 228,000 2,00!l 456,00

w "odroslky" (57+19)*3 " 228,000

_ _ W Součet _ 7 _ 226,000 _ ___

1 9 1 M 105221720 Eryee dřevěné H. 6 cm dl. 2m vč. úvazků 1 ks 1 76.0001 65,00 ; 4 940,Ě

__ W "impregnované kůly — odrostKy" 57+19 70,000

W __ Součet _ 76.000

‘ 1
i , ... . ' ;“

I i
Ž . 2.2 __

140 M *chrám'c'ka kmen 1C"r”eke “,mne ?fo" Okusu' ”5’3”” “Doom ”a 1 ks = 76,0001 25.00% 1900.00;

. i _ _ ,odrostky, vc.montaz_e a uchycem I l _ : __ _,-

W "dle specifikace v technické zprávě" 57+19 76.000

_ W Součet _ _ 76,000 1

141 1 M i103211001o 1péstebni substrát pro odrostky | m3 ; 4,8931 650,001 3160451

W V "die technické zprávy" _“ *

W “Kulturní vrstva půdy < 50% objemu%"

W "štěrk frakce 8-16 - 20% objemu"

VV "štěrk frakce 4-8 - 10% objernu"

W "písek - 20% objemu"

W "hydrogel dle návodu cca 1kg/m3"

W "odrosiky" (57+19)‘0,125*0.5’1 .03 4.893

7w Součet
4,893 , __ __

, 42 '1 M 11039110010 íšlépka mulčovací w. : m3 1 24,560; 650,00. 15 977,00:

w "odrostky" (57+1g)*3,14*1*1*0,1'1,03 ' 24,580

W Součet
24,580

Í ; i : „. . . .. „. , , ; i ; í

, 43 _ K 098231311 ,Presun hmot pro sadovmcke a krajlnarske upravy 1 t i 4250' 650,00' 2 762501

7 4 : švodorovne do 5000 m
, 1 % _ .

44: K 3998231411 113mm: presun hmot pro sadovmcke a krajlnarske _ t 8,500Š 650,00Š 5 5250017 .

1 , : _ .upravy 00100 m ___ _ ___—_ __.___ 1 __ _ , : _ __ 2=

_D 04 _ Sazenice odrostků-vč.dopravy 2 _ _ _ _ .. _____73QM)_

45! M ' 026-4 :Carplqus betulus. v.s.150+, odrostek spec.v technicke ; ks 36, 000: 900700. 32 400.00

% * _%,_..„_._._ „zprave _22 . _____ _ 22.2.. . . _2 %W __ ,„_%__ .2. .. 2 -__.

W 36
36.000

__W ______ __ __ Součet __ _ _ 36.000 _ 77 _ ___ 777 ______ 7

46‘; M 2026-20 Quereus robur, v.s.150+, odrostek specy technicke ks 217000 1000700; 21 000,00

. ' zprave _ ___, . ..2. .222 ____ _____ 22.2.2 .2______2_2.2 _ 2. —‘__ „ 2 _ .22___-:2.2 2 _.___% 0

W 21
21,000

W "__ 7777 Součet _ __ __ ___ 7 21,000 2222.22... _ _ _ __ ___

47 j M _ 026-6 Pmuesylvest/s, v.s.150+. odrostek spec. v techmcke ks 197000 1 000,00 19 000700

.222222222... 2 „em. 2 - 2 ..__2 2... ___2 .. 2 _ . % _ 2 2. . . . _ 2 .22..

W 19
19.000

W Součet
19,000

D 05 Výsadba keřů
3 224 041.35

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
   

 

 

 

  
 

 

 
 

  

 
 

    

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 5 z 10

 

 

 

_
2
2
2
2
„
.
W

.-
-
_
„
_
_
I
]

 



PČ Typ

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 
 

 

     
 
 

 

 

 
 

   

 

   
 

  
    
 

     
 

   
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. "1
Kód Popis MJ Množstw J.cena [CZK]777 Cena celkem [_CŠ

48 K 184802211zk Chemek? “we"?!en' pred za*oze“'m_ku'tuw ”ad 29 m2 - 11 128,0001 2,00 22 256 01
, , „ ...._._ ..__W§1w_k9ve $1209.99 3,, , , _řgm ___.._.. _ __ _

W "záhony" 5564‘2 11 128.000

7 W 77777777 7 777 513113517 77 7 _ _ __ ____ 11 128.Q0077 7 77

. 49 - K183403132_ 3217175513156pr ““"“ lemma “ ó “ “mne a “an“ “o ? m2 5 564.0005 30,001; 16692077001

vv " " " "dle techáíókě'žprávy a výkresu " 5564 i” W 5564,000

W 77777 _ Součel_ __ ___ 5 564.000 7

i 50 7 K Í183205112 Z-aložení záhonu v rovině a svahu do 1:2 ze_mina tř 3 E m2 5 564.000!i 147.0071 _ ____ 77 896,00“

W "dle technické zprávy a výkresu" 5564 _ 5 564,000 _

7 W Součet 5 564.000 ,,7,,r‘ ___ ____. .,., _ _ _ _ _ __6. _ „_ . ....,..._ _ _ 7 ___, _ ,,,, , ,

5 51 ? K183101214 íJamkV pro *'ysadb“ s vymenou 5° /° ”my zem'ny " 1 kus 12,000 120,00 1 440,00
L , ___7 :až 4 obiem do 0,125 m3 v rovině 67571181111 do 1 :2 : __ _ 777777777

W 'solitérnl keře" 12 12,000

W Součet 12.000 _

* ' "“I" '“k' '_————,—'7__"lf ' “"“—" D a . v * “* _ __ _

I 52 I K 183101213 71271me ’9” Wsadb” S WmenF’”. 5° k ”my 23m” t” 1 kus 16 523000 43.001 710 43900
1.7777717 __77 .az 4 ob|em do 0.05 m3 v rovme a s_vahu do 1:2 _ __ 7777777 l

W "keře" 16523 16 523.000

_______\LV_ 777777 Součet ______ ___ 16 523.000 _____ 7

51 K 155551 0001
VV "dle textové zprávy a standardu AOF’K" )

W "solitémi keře" 12 12.000

777 W Součet _______ 12,000 __

i 54 K 184102121 Vyřřdba dřev“ S “”3““ D do 0'2 '“ do Jamky se i kus E 16 523.000 35.00 578 305,00
1 777777 ___ 7 zaIItIm ve svahu do 1.2 | |

W "keře a trvalky s travinami do za'honu”16523 16 523.000

W Součet 16 523.000

W "včetně zasřižení sazenice po výsadbě" __ __ _ _ _

% 55 K 184911313 Položení protierozní textiiie ve svahu do 1: 1 vč m2 5 7307920 43700 246 429,56

_ ___ uchycení 77777 7______

W 5564'1.03 5 730.920

__ _ \_/\_/_ Součet ______ _____ __ __ 5 730.920 _

l 56 K 184813132 0°“'6”3.keru,a.s°"tem”T ”fer” pred Okusřm KUS 16 535000 13,00 214 955.00
__________ chemickym naterem v rovme 6 31311000717277

W "keře" 16523 16 523,000

W "solítérníkeře" t2 12,000

W 7 7 Součet 716535.000 7

|% 57 K 184215112 gggtvnení kmene dřevin íedním kůlem D do 0.1 rn délky kus 127000 407007 480,00

w _ "soliterní keře" 12 “““ 12,000 "' '""

W 7 Součet 121000 .

% 58 ! K 184852311 ŠdRšírsrtromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky?kus 127000; 2007007 2 400.00Í

_1__ __ _ 1 . 1

W "solilérni keře" 12 12.000

777 W _____ 7 _ Součet 12,000
, i _ ___... 7 ,

59 K”18491142177zt:lf%Véni rostlin štěpkou tl. do 0,1 m v rovině a svahu _ m2 5 569.6521 307007 167 089.56]:

i'iw’ki" " záhony keřů" 5564 _“ ' ‘5"564000 * * "'““

W "mísy solite'rnich keřů" 12*3,14'0,15 5,652

i_VV 7 Součet 7777 __ __ _ 5 569.652 ___ _77 _ 777 777777

,60% K 185804312 Šššggáosu'“ “Odo“ “Geha pres 20 m2 $ dovozem a , m3 1 497,490 200,001 99 498.00i

W k "soliterní keře" 12'0,05*3 " ..__ “— _ ___ _ _—1.8Ě_——— ___—”__fli Mi” ,,,,,, I

W "keře" 16523*0.01 *3 495,690

7 W 7 77777777 7SOUéet 497.490 7777777777 77777777 7777 4777

” 61 ' K .185851121 ;Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m; m3 ! 497.4901 200,00! 99 498.03!

_“ vv * 497,49 """ 497.490 __- ' “' __" _

77VV77__ 777777 Součet ______ _____ __ 497,490 __ __ 777777 7 ,*,—

62 M MA T 46‘ 7 Š Voda na zalití : m3 Ý 497.490” 62.00 _30 844,38

'“ "vv—“ '“"W 497,49 ”W * * ***“AÍÚEÚW'" " __ __ “ ' w

„„a _ _. Součet ____ __________ _ . 1273022, _ „___ ,, , ,,,, __

geotextilie actisafe —jutova',šír'e role 5,2 m . délka role ? ; =

??,„Jí593710360 ___MQL/WL_ _-___. ___ _"TÉ __-”lfff’fi", ,- __, ,M, ,, _137_9373
Poznámka kpoložce:

GEOJUTEX 40. Plošná hmotnost: 190 g/m2, Pevnost vtahu

P (podélné/přfčnél: 40/40 kam, Tažnast (podélné/příčná: 13. 5/6 %.

Statické protržení (GBR): 4000 N, Funkce: F, F+S, R Šířka note: 5,20

m, Délka nábaiu: 100 m

W 5564*1.03 5 730.920

„JL/__ A ._. ,_ _. „SOUL_ _ .__.__, _ _ __ _ 5.1m _ _ ,,,,,,,,,

64 M 1706911001 .štěpka mulčovací VL m3 405.045 650,00 203 2_79,25

" "Tl ' "Záhonyker'ú" 5554*0.07*1,0:T A ' " 401.164"

W "solitérni keře" 12‘3.14*1’1*0.1"1.03 3.881

_ _. V_V.. _ __ _ „. _ Součet _ý ___ _ _ __ _ ,,,4(l5,-.9'152 _ _ _.__ _ _ ____.._

6757 M _1—nm;/vo-ta_b_ D+M tabletové dlouhodobé hnojivo 1Og tab 49 605.00077 2,00 99 210007

W "solitérni keře" 12‘3 “_- __ __ .. _ _ ' _ 313.000 ._ _ " __*

vv "kefe"16523'3 49 569,000

7‘71! _ _S_o_u_čel __ __ __ __ _ _ _ _49_605_._009_ __ _ _ 7 7

7676 M0527217 77277 _tyčedřevěné—_t_li 76 cm01.210706 uvazku ks 12000 60,00 720,00

Strana B z 10   

 



 

 

  
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

      
 

 

 

 

 
 

 

 

 

  
  

     
 

  

 

 

 

  
 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

_ vr _ A ' “ *“irhpTagůěvčhé'kůEl soliiéřríííéíé“ 12 ___. * * " _ W ”172.7060 ..__._____ “ “ “ “ “ ”7’ *" " ' "f)

W____ _____ ___Součet__ __ _ _ _______ __ __ _ __ _ _ __ __3_0_0___ý_________ __ ______ ____

6_7_M_;_10—_3211001Špěstebn_í substrát—pro stromy_a keře . _m3 : 170.960; 650,00 _111_124,0_0_

W "dle techniokézprávy" _ __ .. VW if if i

W "Kulturní vrstva půdy 50% objemu%"

W "štěrk frakce 8-16 < 20% obíemu"

W "štěrk frakce 4-8 - 10% objemu"

W "písek - 20% objemu"

W "hydrogel dle návodu cca 1kg1'm3"

W "soliterní keře" 12*0,125*0,5*1,03 0.773

W "keře" 16523*0,02*0,5'1,03 170,187

W Součet _ 170,060 __

, ! Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 1 !

1:8- K 998231311 vodorovně do 5000 m __ t ___53,000 680,00Ž _ 36 040,00

. . , „ . . .. „ . _

. 69 K 998231411 i_kucm presun hmot pro sadovnIckea krapnarske t 180.000 680.003. 122 400‘00;

__ upravy do100_m „_ i 1

D 06 Výsadbový materiál — keře-včdopravy__ 3 302 020.00

_ _ 2 „U_—

_ 70 M sk1 ÍComus mas se zapěstovaným kmínkem v..s 10 12. 17.1 ks 6,000 1 500_00 9 000100

s baleni pr.40 zpevněným pletlvem __ __ _

W 6 " 6.000

W Součet 6,000 _ __

! . . . , _ . ,

_ 71 M isk2 _AmelanchteťBa/enana, v.s.110 120. lř.1 vkontejneru ks 6,000 500,00 3 000,00

1,” | i3VJ/ÍT0W _., _ „ , .,

W 6 6.000

_W Součet __ __ _ __ 6.000 __ __

1 72 1 M 1026M 1Comus mas vel.40-60, tř.? kontejnenmln. 3výhonky 1 ks 1 680, 000 230, 001 156 400,001

W 'paremetry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 680 680.000

W Sou_čet _ 680.000

73 M 026-k2 Crataegus laevigata vel40-60, tř. 1 kontej,ner min. ks 405_000 230_00 93 150,00

_ 3výhonky _

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 405 405.000

W Součet 405.000

' - “ ' ' T
74 M 026-143 VIbumum opulus vel.40 60, tr.? kontejnermm. ks 824, 000 230_00 189 520_00

3výhonky
_

W “parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 824 824.000

__ W Součet __ 824.000

75 M 026-k4 VIburnum lantana vel.M-60. tř.1 kontejnenmm. ks 780.000 230,00 179 400.00

Svýhonky

W "parametry a kvalita dle popisuv technické zprávě" 780 780.000

W Součet __ __ _ 780.000 ___

. _ . - !
76 | M O26-k5 Euonymus europaeus vel.60 80, tř. 1 konlemermm. ks 913_000 250_00 228 250_00_

! 3vyhonky __ „ _ i

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 913 913.000

_ W _ __Součet 913,000 _ 7%

! 77 i M:4_026-k15 _Berbens vulgans vel.30-40, tr.1 kontejner-mm. ks 1 978,000 180.00 176 0401001

l__ I _ ;3výhonky - _ __ ____|

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávé''978 978.000

_ 'T‘W __ Součet 978.000 __ _

I t ' - T |
1 78 _ M ;026-k16 Ligustrum vulgare vel. 60 80, tř. 1 kontejner,min. ks I _ 522000 160,00 243 520,00:

; l I _ Svýhonky __ _ I _ __ _ i

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 1522 1 522.000

W Součet 1 522.000 _

I . I I - - — — ~ ! i e
_ 79 ._ M ';026-k18 iCornus sanqurnea vel.40 60, (r. 1 kontejnermm. ks 738,000 130.00% 132 840,00;

2 . . _gyvhonky I i I

W "parametry a kvalita d1e popisu v technické zprávě" 738 738,000

W Součet 738.000

i * | I . . .. . . . i . !

g 80 M Š026-k10 :Rrbez a/pInum vel.40-60. tr.1 kontejnenmln. Svyhonky : ks 1 876.0001 180.00; _ 337 680,00?

W A "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 1876 i 1 876.000

W Součet _ 1876.000 _

. I I - - . . - , . - . ' I ,_ 81 _ M E026-k19 iŽÍĚÍoŽILÍ/pmehma vel.40 60. tr.? kontejnenmm. 1 ks _ 2 013_000_ 220_00 442 860,00[

W * "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 2013 WÍZ 013.000- _ m _ _ ___— _—

W Součet __ _ 2 O13.000 __ __ _ __ _____

82 M __026-k20 Rosa galica vel.40-60, lř.1 kontejnenmin. 3výhor|ky : ks 3 285.000: 220, 00 _ 722 700,00__

_ W * "parametry a kvalita dle popisu v technické zprává" 3285 „ .. W _ i 3 285.000 __ V

______W _______ __ _Součet _ __ __3 285.000 ___ _ ___ _____ __ ______ __

83 _ M 026-k11 glčjággiía macrophylla vel. 40-60, lr.1 kontejnergmm. ks 465. 000; 22000 102 300. 00_

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 465 A _ „„ „ 465,000 ._.__ __ “if i i i * 2... _ ______.-,

_ _ _W __ ___ _______ Součet __ _ _ _ 465.000 _ _______ _ _____ ___ _______

84 : M 026-kt2 _Hydmf'gea Pan’c‘f’ata L’me “g," ve"4o'50' '“ ks 156.000 23000 35 830.00
- .kontemenmin. 3vyhonky __ ___ _ _—____ _ _ ______ ___ ___ ________

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě“ 156 156.000

\N _ _ ____ __ Součet __ __ ___ __ __ 156.000 _ _ _ ___ ___ _ _ _ _________

85 M026-k14__ Deutzia gracllis vel.—4060. If. 1 konrejnenmin. 3vyhonky ks 573,000_ 160,00 “21 swig

.__ 7/va "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 573— V * 573,000 _.._. . _. *

W Součet 573,000

Strana 7 z10

 

 



.

 

  I

\

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK} Cena celkem .[Q‘E

86 M 026-M? Hypericum calycmum vel 30-40, (F1 kontejner, 0107. ks 564,000_120 00 79 680 %

___ __ _Qvýhgnky __ W ____ _ _ _ ___ _,

W "parametry a kvalita dle? popisu v technické?zpravě''064 664,000 42‘

W ‘N Součet .2-- _ _ ____________ _ __ _ _ ___064000 _ W W W __ __ _ _ _ _____

: 87 . M :026-k21 fPerOI/Wskla stncrplnfoha Blue Spire vet30-40, (F1 ks 651,0003 120_00; 78 120 00;

W . . _ :kontejnermm. 3vyhonky _ ___ . ; i 1- 22-- .22...

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 651 651,000

W Součet 651,000

D 07 Výsadba trvalek.travin, kaprad_in 1082 898,50
. , _ o , I _

š 88 i K .183101213.1 iJamky pm výsadbu 5 Výměnou 50 /° půdy 29mm" " 1 . kus 21 965,000! 25.001 549 125,oo_i
g , ; íaž 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1 :2 % | g . ________________

W "trvalky, traviny a kapradiny" 21965 21 965,000

W _Součet ' 21 965.000 ___222.2.--

i 89 i K {183211322 iVýsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm i kus ? 21 965.000Š 13.00% ___ 2_8_5__54_5_.00::

W "trvalky, traviny a kapradiny" 21965 _ 21 965.000 __ __.. _ _. _ '

W Součet _ 21 965,000

2 90 : K 1183205112 ŽZaloženi záhonu v rovině a svahu do 1:2 zemina tř 3 l m2 i 4 349.500!

w _ "dle technické zprávy a výkresu " 4349,53 4 349,500

vv Součet — 4 349.500 W

E 91 1 K [183403132 t_„tgoeiam puoy rytIm zemina tr J v rovme a svanu 00 l m2 ! 4 349W500i 30,00i _3-30 “_5_ 00W;

w "dle technické zprávy a výkresu " 43495 4 349,500 _ " " _

W Součet 4 349,500

I ' - . » .. . v I I "'7’ '

92 _ K E998231311 Presun hrriot pro sadovnicke a krannarske upravy t 30.000 680,00! 20 400_00

» vodorovně do 5000 m __ ______

93 K 99823141 1 l_Rucni presun hmot pro sadovnlcke a krajlnarske t 60,000 680.00 40 800,00

upravy 00100 m __ ___

_o 08 Výsadbový materiáI-trvalky,traviny.kapradiny.vč.dopravy __ 723 406,00

l 94 l M tuze-11 lvmca majoťVariegata'. k9 ! ks | 927.000 50,00! 46 350.00

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 927 927.000 WW

_ W Součet 927.000 _

i 95 f M [026-12 [Geranium sanquineum'A/ba’, kg 1 ks l 610,000i 3200i 19 520,00;

W "parametry a kvalita die popisu v technické zprávě" 610 610,000

_ W Součet 610,000

1 96 1 M Eom-13 lAsterdumosus'Auemweide', K? | ks ', 610.000i 32,00! 19 520,00;

W * "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 810 610,000

fv! _ .22... .. _, Součet 010.000 _ _

97 ? M 1026—14 _ _ _1114001301315; struthioptens. k9 ! ks ! 4 730.000; 32, 00; 151360001

___ __ “parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 4730 4 730,000 2. _ '—

222-fl-22._________ __Součet__ __ __ ____________.2 _ 4 730.000 _ _

!__90M '(_J__2__6_'—t5 {Lamium galeobdo/on, k9 i ks i 1 419.0001 32,001: _ _45__408. 00:5

*“ "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 1419 _ 1 419.000 2

___WWW _Součet __ __ ____ WWW WW _ 1 419,000 _____ _ _ _____ __ _______

Š__'_09j M__,026-46 iPulmonaria officina/I', k9 í ks ! 3 584,000; 321.00.1- _ 1111_6813,WOO—I;

* VV "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 35—84 _._._ _ 3 584.000 V . 2 „ W„

___WW Součet .2- __ _ ____ 22 3 584,000I ___ _____

iool M1026-17 ŠAquilegr'a vulgaris, k9 _ ks 1 419, GGGŠ 32_,_00

W "parametry a kvalita dle popisu v technické 2131510371170" _ 0— _ 1 419,000__ _

W Součet 22 . 2 2 1241329022 222 - _- ._-.
: 1 I ; . . f***. ; 2 2 .2

21011 M 1026-18 !Aruncus CliOlCUS, k9 | ks g 120,000; 32.00 _ __ _ 3840,OG;

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 120 120.000

_ W Součet .2... .22., „ .__.2_12200_02 __._ ._ . _.2.22.. ,. 2.2222

31021 M 102649 _ iSymphytum officinale, k9 _ ks 1 419,000 _ 32002" W 45 40__8_,OG_

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 1419 1 419.000 * “

W Součet _„ .2 . . -2___.__._1241_9@EQ-- ___ _ __ _ . .222 _... .. ..-. . 222-

1031 M ‘026—t10 fAster cordifolius, k9 i ks 1 728.000 i 32,00 23 296,00

W __ _ "parametry a kvalita dle popisu v tectůická zprávě" 728 „__ 7+ 728,000 > “_ .. N "__—

W Součet 22-.2- 2..--__2- . ___-___ __ _M_ _ ___-__-... „ , .. - ff

104_ M _026-t11 :Eupaton'um macculatum, k9 , ks ; __146, 000 32,00 __4 072,0—0

___VVW—n _ _ "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 146— ‘ ___, )“ .„. 146,000“ “AW" H “ ___—_“- “

„ W .. , 22 - Součet .---._ „, „ __ ___ ____,__H&Q()£______ _2 2 „, .. - 2..—

1051 M 026-(12 .Centaurea montana, k9 ks 219.000 ' 32,00 7 008,00

'—_VT—_'m“ _ "parametry a kvalita die popisu v technické zprávě" 219 .. _.. _ 2 .2 2 _ 219.000 _, -. > > -2 ___ ' „. _ ______,__

W __.. . - __ Součet .22 _ _.. ___. ___..._M , _ ____._ _ __ __ . . ___..

106 M 026--_tr_1__ Deschampsia caespitosa'F'alai/a', k9 ks ? 391.000 32, 00 44 512.00

„„ W "parametrya kvalita dle popisu v technické zprávěr13ý91 N V" - „W V 22 i 2222. - * V V W 77 i if

___-.2122. „ ..Mčst—___v„,„______„___ ___. . . _ _...- ,., M.- _ _ _ _____. . _ __ _..—2.

107 M 0215-32 W Panicum virgatum. k9 ks 2 123,000 32,00 67 936,00

7W "parameIn/a kvatita dle popisůvtechnickě zprávě" 2123 ** 7""72123000 " ' „„„„„„ * ' *" "

2-_-‘-’V2-..-,22- ML .22- -22-.2...._._____ ___ . , „ ..... _ _ ._M__ _..... __ .2. .

108I M 020-1er Moťínia caeru/ea, kQ _ ks 1 922,000 32, 00 61_504,00

W "parametry a kvalita dle popistiTiŠČhÍ—Ekě zprávě" 1922 " * > * “7922-000 " * i W > \

W Součet 1 922,000

Slrana 8 z IO

 



 

Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 7-

 

 

 

  
 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

I 10, II_02530 * s—rpapennao“ig _ " ' ' i; = šéě,0oíi*_ . 32,ng 7777157158067

\*N* **_ *_* "parametry a k*\*1alila dle pgpisu v technickezprávě" 508 777777?98EDT— "f*** 7 * * _ ** * ***** 7777 77——

Í _W_ ______ Součet ___ __ _ 590.000 _ __ _ _ _____ ___ř

- E1105 M í026'97 Aurinia saxatiíis, k9 ks 48,0005 32,005 1 536.00

' W * * *— "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě“4'8 48,000 7 **

__vv __ Součet __ _ 48.000 _

51115 M__020412: 5Sempervivum tectorum k9 5 ks 24.0005 32, 005 768,00 5

W* 'parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě'724 24.000 7 *

_vv__ __ i __ Součet __ _ _ 24.000 _ __ _

Í112_!l/l 5026—93 5Jovibaria soboli'fera, k9 5 ks 5 18, 0005 32.005 576,00.;

—4 W 7 "parametry a kvalita die popisu v technické zprávě" 18 18.000 * **

_ __ Součet _ _ _ _ 18.000 _ _

51135711 502094 5Sedum acre k9 5 ks 5 30,000 5 32,005 960.001

** W “parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě''30 30.000

W Součet
30.000

_ D 11 Založení květnatého - lučního trávníku _ __ _ 358 789.38

5 Pokosení založeného květnatého trávníku plochy nad
5

'114 K 1111511315) 1000 m2 s odvozem do 20 _km v rovině a svahudo 1:2 m2 — 5 089'000 2‘00 __ 10 „F_Éi

W "první pokosení plochy po založení" 5089 5 089.000

W _ Součet
5 089,000

5 7 v . . . . '.. *

_

115 K '183402131 Rozruseni pudy aouwsle plochy p_res 500 m2 hloubky 5 m2 5 089.000 12,00 01 068,00!

_ 5 do 200 mm v rovme a svahu do 1.3 . __
I

W "květnatý trávník"5089
5 089.000

W _ Součet_
5 089.000

1 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4

_116 K 51811513“ nerovnosti do 100 mm v rovinné a_svahu do 12 m2 5 089'000 15'00 __ 76 335'00

W "květnatý trávník"5089
5 089.000

_W Součet
_ 5 089.000 __

51175 K 5183403153 |Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:3 5 m2 5 5 089.0005 2,005 10 178.005

w "kvétnatý trávník" 5089 7 5 089,000

W Součet _ __ 5089.000 __ _

51185 K 5183403161 __ 50bdéléni půdy válením \! rovině a svahu do 1:3 | m2 5 5 089.0005 0.305 1 526.705

w "květnatý trávník" 5089 ' 7 5 089.000

W Součet _ 5 089.000

'7 Založení trávníku hydroosevem na**ornici kompletní

5119 K 183405211 položka ' m2 5 089.0005 25,00 127 225.0405

!_
, _ _ „ „

W "kvétnatý trávník"5089
5 089.000

__ W Součet _ _ _ 5 089.000 _ __ _ ___

512005 K 15858043121 5Za|iti rostlin vodou piocha přes 20 m2 5 m3 5 50.8905 200.005 10 178,0_.ol

w '"trávník 5089’0.01 ‘ 50.800 '

W Součet
50.800 _ _ ______ _

51215 K 51858511215oovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m5 m3 5 50.8805 200.005 10178005

w “ so89 50.880 77

W_ Součet __ 50.890

. ' -
__ i '

' i ' “

51225 M 5005724150122 i_osivo- kvetnaty travnik (např 3000 strání) í kg 5 15.7255 3100,005 ___ 48 747,505

W 77.50890]003*103
15,725

_ W __ s_oučet
15.725 _

š123g M MM 46 Wada na zaiiti 5 m3 Ě 50,8905 62,005 3 155,185

W 50,89
50.890

W Součet
50.890

D 012 _Založení protierozniho trávníku
_ 197 483.50

11241 K Ě111151131pr **Pokosení trávníku nad 1000 m2 s odvozem do 20 km v5 m2 5 4 048.000 2.00. B 096,005

—_ . Iroviné a svahu do 1: 2 1 _ : : _ ;

W "první dvě pokoseni trávníku po založení“ 2024’2 4 048.000

_W _ Součet
4048.000 _____ __

51255 K 7.183402131 'Rozrusen' pUdy s.OŽN'S'e “weby 9‘93 500 m2 “'0“ka m2 J“ 2 024,000 1000 20 240,003

_ . __ _do 200 mm v rovme a svahu do 1:3 _ I , _____ :

W "protierozní trávník“2024
2 024.000

vv __ Součet _ 2 024.000 _ _ __

. _ _
„_ _ _ __ .. z _, _

126! K 1181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 _ m2 _ 2 024000! 15.00i 30 36000

. . „nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:2 , ___ _ . _____ _ ; _ _ _____ _____

W p"rotierozni' tra‘vm’k"2024
2 024.000

W Součet ..____..__.._.___ „MLMM__ _ _____„ ,, _. ____.ť_„_

127Í K 183403153 :Obdéléni půdy hrabáním v rovině a svahu do_ 1:3 7 m2 2 024.0005 2.001 __ _4_048,00.

"“ vv "protierozníirávník" 2024 '_'__ " 2024.000 *

__ W Součet „ýz______, „, .72 flifli _ _WW- _. „„ „__

. 128I K 183403161 iObdělaní půdy valením v rovině a svahu do 1:3 m2 2 024.000! O,303 __ __ _ 601%}

W 7 "trávník"2024 7—77 7777 * ** 77— * * mmm—" * ** ** 7 **

„Vl __ Součet „___ __ _ __ 2 024,000 _ __ __ _ __ _ _________

1295 K 183405211 _ŠŠĚŠŽÉ travniku hydroosevem na orniCi. kompletni m2 2 0240001 25_00| 50 600.001

77 77W777 7777 7 7 "protiero7zr11’7Eéx?nik"2024 7'77 7 77777 77777 7% ** 7 " '2—02—450W *** 7 ' 7777 7 " 777 7 7 7 7 “** 7 7

W Součet
2 024.000

Strana 9 110

 



  

 

 

 

    
 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

    
 

   
 

 
 

 

  

 

 

  
  

  

  

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem {CA

1301 K 184802211211 íChemicke odpleveleni pred zaIOZenIm kultury nad 20 m2 1 4 048000: 2_00

___ _ __7__ _ _ _ m2__postřikem_na širok_o I_/e_511311009 _1_'_2___ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ ___

W "trávník" 2024*2 404—800—0

W 7 _ Součet __ __ 77:17048,000 _ „„ , „„ ,7

131 K18759747173121777 7 _ žZaIiti rostiinvo_d*0_0_p_loc_h_a_ __přes 20 m2_ m3 20.240: __ _ 200,00 ___4_0_48.00‘ *

v*v "”Trévnfli’2024*0.01 "**—* * * * ** * ** *2.0"240

_ _W Součet__ ___ __ _ 20.240 _ E'

. 132; K ,185851121 Dovoz vody pro záiivkurostlin za 1120501163106 1000 mIrn3_ 20 .240E 200,00; 4 048.00,

w 20.24 "_ * ** ********** * * ** 20240

w Součet _ ___ 7 7 20.240 _

51333 M ;103211000 Ezahradm’ substrát pro výsev-Irávníkový VL i m3 ; 62.542E 750.00}. 46 906.50i

w "pro trávníky" 2024*0,03*1.03 62.542 _

VL777777 77777 ___Součet _ 02.542 _

_104 M_-EMAT46 7 E\7/oda na zalití E m3 20,240: 62,700 i 1 254 881

W____ ** ** * "—26,24 * 20,240 *" """—_*— **

_ __7W________ ___ _ __ Součet _ 20.240 ___________ __ _______

i135E M 1005724150RS _ i_oeivo--protierozní směs s parkovou E kg E 6,254‘E 3 000.7070 : ___18 762. 00E?

***** ** "*** E 2024'0,003*1,03 * 0,254 ** ** * ***—** ___.2

W7 Součet 6.254

I ; *** I

íme; M 5252340030 Eherbr‘cr‘d totální, bal. 201 E litr % 2085; 200002 417,00:

W 2024‘0.0005*1.03‘2 2.085

W Součet 2,085

D 013 Zaioigfljrévm’ku 7 _ _ _ __ _ 772874 707077.333

137 K “11511317377 Pokoeeni travmku nad 1000 m2 s odvozem do 20 km v m2 6 5007000 2.00E 13 000700

__________________ _ rovme a svahu do 1.2 |

W "první dvě pokosení trávníku po založení" 3250‘2 6 500.000

vv __ __ _ Součet & 500.000

138 K 183402131 Rama” ”my S?°E“"S'e “my pres 50” ”‘2 h'OUbky m2 3 250.000 10.00 32 500,00
do 200 mm v rovlne a svahu do 1._.'_3__ __

W "trávník" 3250 3 250.000

W Součet __ ___ _ 33 250,000

; 139 K 181151311 PEOsna ”pfava “Bren” pres 5.003112 lemma " 1 az 4 m2 3 250.000 15.00 43 750.00
. nerovnosti do 100 mm v rov1nne__g_g\_/_ahu do 1:2 ______ _ ,

W "trávník“ 3250 3 250.000

W Součet _ 7_77 __ _ 3_2_5__0,000

1140! K E183403153 EObdéiéni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:3 E m2 E 3 250000; 2.00E s 500.00E

w "trávník" 3250 """""" "3 250.000

___W_ __ Součet _ _ _ __ 3 250.000 ___

i_141' K 1814511310 Ěza'OŽFm "á“m'k" výsevem ”WW pres 1000 ”‘2 V m2 1 3 250.000 15,00 48 750,001
E__E___7_7___7___7___ __r_0_v1ne a ve svahu do 1: 3 ___ __ __ _i_________ i

W "trávník" 3250 3 250.000

W _ _ _ _______Součet 32750000
„„ , „, , , , __. ,.. .. . _ ,

i 142W1837403161__ iObdělání půdy vátením v rovině a svahu do 1:3 | m2 E 3 250. 0001 0,30! 975.00;

—'**'** ** ' ' "trávník“3250 3250.000 *** *

l\7/7\_/7777 _ ___ ___Součet 3 250.000

* ' " ** ** i !E1E43E K 184802211211 EChemické odpléveiení před založením kultury nad 20 „_ m2 E 6 5007000 2.00| 13 000.00'

____ ___g__ ___ _______ ___:[02 postřikem na široko ve svahu do 1:2 ; _ ___ __ | __ _ _]

vv "trávník" 3250*2 G 500.000

W777777777777 77 _ __ Součet _ 0 500000 _______ _ __ ___—

144EK 5185851121 __ EDovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 32.500i 200,00: 6 500,00?

vv ' 32,5 32.500 __-- *

77W __________ Součet _ _ ___ __ 32,500 _ ___ ________ _ _ ___ 7_777

1451 K 1858048121777 ,Zaiiti rostlin vodou plocha přes 20 m2 E m3 ; 32.5001 200.00! 6 500.001

“*" vv "***“ “*“" "trávník" 3250001 — " """" * 32.500 ** _. * *

7W __ Součet ___ _ __ __ ___32500 ___ _ _ _ ___ _ _ _______

21465: M 103211000 7 “_zahradní substráipro výsev-trávnikový VL 5 m3 É 100.425 750,00 75 318, 75*

vv "pro trávníky" 3250=0.03*1,03 * 100.425 * * * * * * * * * *_* _

__ _‘L.,.______ __.. . 50%,„,„. , „ „ , ,„„ , , , , _M, „___ „ „ , „ , „ „ř,

142' M MATE/1077777 7 __ Voda na zaiití _ 32,500 62.00 2 015.00

** W 32.5*_*—_" * * "** * __ "_ *_* * * *—32.5—00** _ __ * ___"

, ___. __. ___. Součet __ „„, „„ , „ ,„, „ „_„„„ , „sw„„„„„„„ , A

148 M _O,05724*1_59_1Í4_ osivo - smés s parková : kg 10.043, 73—000,_007 30 12900

W 3250'0.003*1,03 “***—** __ _ *_* _" _ __ * * * TQWE * * * * __ ___ _

VV 7 _ Součet __ __ __ _ ____ _ _ _ __ __ _ _10,043 _ __ _______ _ ______ _

1419171477252300089 __ herbicid totální, ba7120/7Ii1r 3.348 200,00 669 60

vv *3250-00005*103*2 * * * * * * * * * * "W * * * "*** * *****

W Součet 3.348

_____D__ _9_98_ 7_ 77_ _Eř_esun h_rn_c_>t— tr_ávníi_<_y__ _ __ _ _ __ __ _ ___ _ 77177569877.52

150' K 998231311 Přesun hmot pro sadovnickéEakrajinářskéúpravy 1 227000 000,00 1496000:

.,., ____. "Egg/.03. do 5009 [ELM , „„ „ , , , , „„„„ „ „ , , „ ,

151 K 99823141 I Ruční přesun hmot pro Sadovnickéa krajmarske t 208.864 142 027_ 52

..02w_vv_d_01_09 0L

Strana 10 z 10

68000-



KRYCÍ LIST soupisu PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

04 N - Mobifiéf - nezpůsobilé

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

KSO:
CC-CZ:

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice
Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel:
IC: 00845451

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice
DEC:

Uchazeč;
IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: cz 258 16 977

Proiektant:
IC: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová
DIČ:

Zpracovatel:
IC: 69221189

lng. Magda Cigénkové Fialová
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
972 500,00

Základ daně
Výše daně

DPH základní
972 500.00

204 225,00

snížená
0.00

0,00

1Cena s DPH v CZK 1 176 725,00

Projekfant 77W _. _ Zpracovatel '— m_ _ i _

Qaium a podgis: Vý_________ __7 Razítko Datum a podpis:. Razitk_o

Objednavatel " _ “MW 77’__riw—_ " Uchaína—č_""""" _— _"F A __ '7 _

Raw—rng @9183 ___ _ Banka,.. Dagmaggm __ ___. , „ „ „ Razítka

Strana 1 z 4

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUP15U PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVAN1CÍCH

Obíekt:

04 N - Mobiliář - nezpůsobilé

Místo: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice

Zadavatel: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň! s.r.o.

Kód díEu - Popis

Nákiady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

10 - Mobilíářm '

Strana 2 z 4 

Datum:
7_ 8. 2018

' — lng. Magda
PrOJektant.

Cigánková Fialová

Zpracovatel:
Ing_ Magda

Cígánková Fialová

Cena celkem [CZK]

972 500,00

972 500,00

_ 972 506.165

 



 

  
soupis PRACÍ

» Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

04 N - Mobiliář - nezpůsobilé

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Projektant: lng._lVlagda . ,
Cigankova Fla|ova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň.. s.r.o. Zpracovatel: In_g._Magd_a . ,
_ CIgankova Fialova

 

IPCCTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

Náklady soupisucelkem 972 500,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 972 500,00

D 10 Mobiliář _ __ _ 972 500.00

I 1 I K 1,30 lAltán, včetně montáže ; kus 2,000 85 000,00i_170 000,OOÍ

"Prostorný šestiboký altán se čtyřmitavicemi se zástěnou" _

Sloupy| krokve ze SM hranolů 70 x 170 mm. sloupy dvojité.

Žárově pozinkované kotvící prvky profilu H"

"Záklop z masivních desek"

"Krytina střechy z asfaltového šindeíe. Veškeré dřevo ošetřené

impregnací, na přání tenkovrstvá Iazura v odstlnu dřeva"

"Rozměry(d x š x v): 6.9 x 5.9 x 4.4 m"

“Způsob dodání: montáž na místě "

"Připevněni: zabetonováním"

2 2.000

Součet 2,000

Dod 01 _ konstrukce okraje pískovišt' včetně montáže - 3 x 3 m kus 1,000 “05 000,00 —_15 00000

mobiliář P19 Výplň pískoviště kus 1,000 _5 000,00 5 000,00

L3 Lanová dráha _ ks 1,000 110 000,00 jb 000, 00

"cena obsahuje montáž, dovoz, kotveni[spodní stavby) včetně * * .„ '

materiálu"

 

 

 

        
 

"specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.81“ t 1 000

2
2

2
g
g
c
x
2
2
2
2
2

2
2
2
2

_ _ Součet 1 .000T _ Mi

]

1L10 _ šSkríňky na uložení venkovní Ě _ks I 5 000? 10 000,00j 50 009,01

Tc_ona obsahuše montáž, dovoz kotvení(spodní stavby) včetně

materiálu, zakázková výroba“

Ic: š

 

 

"speciňkace prvku a rozměry v technické zprávě na 50187" 5 5,000

Součet _ _ 5.000

Imobilia’i P4 IKfivoklacky [akátový prvek) včetně montáže ; kus I 15.000! 1 500,00I 22 500.00%

"Akátový atestovaný herní prvek. montáž s kolvenim provádí

dodavatel"

"Z kňvoklackú bude vytvořena menší souvislá prolézačka.

která bude sloužit zejména vetším dětem."

“Každý kus je složen ze dvou komponentů a to dlouhého a

krátkého kůlu. Krátký kú! ční do výše 0.5m nad povrch"

"k němu přidružený dlouhý kůl je cca 2m vysoký"

"Rozměry (m) 0,5 K 0.3 x 3.0; 2.0x0.3x0.3"

"Potřebná plocha (m) 3.3 x 3,3"

"Povrch tlumící náraz"

"(m2) 9"

"Max. výška pádu (m) do 0.6"

15 15.000

____ __ __ __ __S_oučet * _ _ ___ 15,0007

0
)

‘
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2

2
g
2

2
2

 
 

7 M M42 . Venkovní gnI i ks__' 4,000 20 00000 _ 30 000,00

.. _ W * V ' "cena obsahuje montáž, dovoz,kotvení(spodni stavby) vcetne " * i * *?

materiálu"

 

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na 50.78“ 4 4.000

W __ _ ___ĚÉeÉw— __ 4,000_ 

& M ’31 Lehacíhoupacísiť » - ks_ : __1__0, 000 _ _ 15 000, oo Wiršóooqěo

'TVÍ .. "cena obsahuje montáž. dovoz, kotvení(spoĚištavbyl včetně "

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.?9" 10 10.000

_‘_N_. . , , , ,SM,„„____ _ , , , 30009

'0 -M 32 _ Sluniciplošiny _ ' ko 3,000 _-'_"_"_2Í0050,00'_ * 60000,00

W "cena obsahuje moníaž. dovoz, kotvou—“spodni stavby)včetne _

materiálu"

  

Strana 3 z 4

 

 



  

» " ‘3
PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK

W "speciflkaca prvku a rozměry v technické zprávě na 50.79" 3 3,000 \

 

 

 
 

 
  

 

 

 

  

 

 

 

 

   

  
  

_.___'\_/_Vf, „ , _.ŠQPĚ,_, „, _. _ .__ , , „„ , _. ._ _ ,řř, _ _ . _M“ „_ „ „..____... . _ „ __,
10 ;_ M 83 Sítě na slunění ks 2,000; 30 000,00 : 60 000,00 _ .,

" * w " ' ' "céná'cMuj—e mčn'tšáížfdovóžlšvšnfr566561*síšvby)'v'čěiš_ ' " ' ' * * "1
materiálu"

\

W “specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na 50.80? 2 2.000

*ny____ , , „Sou—ct , „, ___..__._. „,i men,., , ,
Í 11 ; M ;LS ,Kládová houpačka | ks : 2, 000 l 8 000,00 _ 16 000, 00 3

W _ "cena obsahuje montáž, dovsz, kotver,3í(spodní stavby) včetně *

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na 50.82" 2 2.000
\

W Součet
2.000 _

" . I = . “f*ý' ! : _“ I ' ___,Ě 12 ; M ĚLS ŠHoupad/a na pružrné : ks i_ 2, 000_ 10 000,00; 20 000,00; __

V W _ " 1 "cena obsahuíe montáž, dovoz,-kotvenKspodní stavby) včetně *
materiálu"

W “specifikace prvku a rozměry v !echnické zprávě na 50.85" 2 _ 2,000

___ W _ Součet __ _ _ 2,000_ _ ___.“ _____

i 13 [ M 1L8 gamma kfotbalové ploše g ks ! 2,0005 7 000,005 14 000,00 ;
W "cena obsahuje montáž, dovoz, kolvení(spodní stavby) včetně '

materiálu"

\N "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na 50.86" 2 2,000

__ W __ _ Součet __ _ _ 2,000 __ __

g 14 ; M |L9 fofevéné plošiny na lezení do kopce ks ) 3, 000} 25 000,00 ; 75 000, 00%
W "cena obsahuje montáž, dovoz, kolvení(spodní stavby) včetně

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.87" 3 3.000

__ W Součet __ 3,000, _
„ ,! _ __. \

í 15 Ž M gL4 iWork-ou! ! ks :* 1,000 I 110 000,00) 110 000,00)

W "cena obsahuje montáž. dovoz, kotvení(spodní stavby) včetně a“ _ __ V

materiálu, včetně štěpkové dopadová plochy"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na 50.81" 1 1,000

_ y\L ___ ______ Součet__ ______ ___ ___ . 1.0007 __ _

; 16j K {0P2 gnoprava montážní četya prvků EL mj ! 1,000; 15 000,00! 15 000,00!
   

 
Strana 4 z 4



/

 

Stavba:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANsCiCH

! Obiekt:

04 - Mobiiiář - způsobilá

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Misto: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: iC: 00845451

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice DiČ

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.rio. DIČ CZ 258 16 977

Projektant: iC: 69221189

ing. Magda Cigánková Fialová DiČ:

Zpracovatel: iC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 933 125,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 1 933 125.00 21 .00% 405 956.25

snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 339 081,25

Projektant __Zpracovatei __ „_„______.____.

Pfimggggig;___#flwn “$21113” AA __ Datum a podpisr ___ Razítko

b_bíéanavatel " * __ f "* * * * "_ m Uchazeč * WW * * _ fl " * A

Dgivmigcipisg fw, . . _ , Bgzígq __Dgívmagoggig , 333qu

Strana 1 z 4

 



 

REKAPiTULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obíekt:

04 - Mobiiiář - způsobilá

Místo: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice

Zadavatei: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské městské iesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

 

7. 8. 2018

ing. Magda

Cigánková Fialová

Eng. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

1 933 125,00

 

  

 

HSV - Práce a dodávky HSV
1 933 125,00

Íšhfonnačšíáystém _____________ * * ..__ _‘7# —77 __ 7 __WřšíóooĚ
10 - Mobiliářú— __ * ___ if 1 29512506
‘61 - Prvky pcÉorující biodiverzitu * ff * ; __ 266 000,067 

  

Strana 2 z 4

 



 

SOUPIS PRACÍ

') Stavba:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 

ZELEN VAREALU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANlCÍCl—l

Obiekt:

04 - Mobíllář - způsobilá

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

. . . lng. Magda

: SMO Ostrava, MO Radvantce a Bartovrce Pro ektant: . , . . ,

Zadavatel J Crgankova Fralove

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatei: [n79.7Magdla . ,

Crgankova Fialova

70 *" "_ " " l

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :,

r ' „, , „ W _, ,,,,,, ,. 'r

Naklady soupisu celkem 1 933 125,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 933 125,00

D 02 lnformašgí systém _____ _ __________ _ 7 372 000,00

j 1 | M gm jlnformačnl cedule velká z kovu vč.kotvení | ks ' 6.000 ; 20 000,00; 120 000. 00}

W "cena obsahuje montáž, dovoz, kolvení(spodnr' stavby) včetně *

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na slr.74"fi 6,000

_ W Součet __ 7 _ 6.000 _

2 : M :02 gmformac'ni cedule středníz kovu vč.kotvení ] ks | 10,000j 13 000.00JI 130 maca

W "cena obsahuje montáž. dovoz, kowení(spodní stavby) včetně

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na slrr74"10 10,000

W 7777 Součet 77 7 10.000 77

; 3 | M [its !rnformac'nr cedule malá z kovu vč. kotvení | ks [ 20.000; 2 500,00 ; 50 000.00]

W ' "cena obsahuje montáž, dovoz. kotvení(spodní stavby) včetně *

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.74"20 20.000

W Součet _ _ 20.000 77 _ ___

l Ě ; . . ... . . , - . . | i

i 4 M jTP EPoprs rnfcnnacnjofr ceduh do tabulr vcetne textu a ks 36, 000. 2 0007 00 72 000700!

l , sobrazku s montazr _ i __ 77 I

W "návrh informačních cedulí včetně výroby a instalace" 36 36.000

W Součet 36,000

D 10 Mobiliář 1 295 125,00

. E Í “E“—. , . „ v , . _ “ *“ ! *"!

: 5 ; M 3; 583807100 igg’gsgfmovy “upraveny ne’r’den” p'smvec "a t 94, 500 ! 850. 00 g 80 32500 i

‘w ' lomový kámen na plazníky 0/500" 45*1] 76.500! ' 0

W "lomový kámen na plazniky 200/500“ 10'1,B 18.000

W Součet 7 94.500 _

, : „ : . . .v , _ , _ "* + ** g . ' 7

, 6 j K Šmobillář P7 ?Kladova lavrcka k sezenr dubovy hranol, vcetne kus 16,000! 5 800.00I 92 800,00?

_ í , ;montaze
| ___ , _

W "Rozměry (m) 0.3 >< 0,3 x 3"

W "Potřebná plocha (m) 6,4 x 5.2 "

W “Povrch tlumící náraz (m2) 18,5"

W "podsyp štěrk"

V\l 16 16.000

_ _w __ Součet 16.000 _

7 7 - K Ímobiliář P1 jKladovva Iavrcka k sezeni mala - dubovy hranol, vcetne i kus 570001 1 300-00Í 6 500100;

_ _: - !montaze , , : _" __

W "Rozměry (m) 0.3 >< 0.3 x 0.8"

W "Potřebná plocha (m) 6.4 x 2.2 "

W "Povrch tlumící náraz (m2) 18.5“

\N "podsyp štěrk"

W 5 5.000

___fl , , „Soucet . „„ _ _ _,_____, 5.9%), __ „„WWW, WW__

ŠLavr'ce ke stolu parková, délka 1.8m, konstrukce E ‘

7 8 7117M: _ ihlinr'kova' slitina, sedák dřevo akát, bez opěradla 777 ks 1ÍQŽ“ _ 7 77 7107003 00 ___ _____ [632080

W "cena obsahuje montáž, dovoz. kotvení(spodni stavby) včetně

materiálu"

W "specifikace prvku a rozméry v technické zprávě na str]? " 16 16.000

_ , _VL, WWW Součet ._ WWWWWW _ _____ _ ,m , , ._____,. , „,“

9 K mobiliář P11 ;Špalikové sezení (akátový prvek) rn 9,000- 1 500.00: 13 500,00

. _ \)V__—l——>— "_" __"í'iDálka prvku 9m" _ _ _" -- ___ "___ "r řiť * "* A _ ___-ul _ _ WÍWV . .

W "Celkem ...180ks"

V\l "Palisády (akál nebo dub) pr0rn.0. 1-0.15m“

W "Výška celková 904200113"

W "Nad povrch 30-50cm * různé výšky dle ilustrační foto."

Strana 3 z 4

  



A

PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK-Ř

vv " ' “Rayem aua'e assem‘vm tea-'

vv 9 9.000 *-

W . Součet _ _ , __ __ _, 91909, 

Lavička s 011573075515551500;"051m'52‘0m—m7"'

  

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  
 
  

 

 

 

 

   

 

_ o 00
,"Ífl,'Í'Í 152,9, „,„,:ggggtry/gqaungggve slitina, sedákdr'eyo akát, fs „JÍ'OOO. , 15 00 '00 z „,3830” ;
W "šíře 650mm. výšky 770mm"

W "cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(spodní stavby) včetně

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na 5076" 19 19.000

W _____Součet __ 19.000 _______

5 - 3 sStL‘H‘ k lavicím obdelníkový stůl na hranaté noze l i ? !
. 1 i M _ . . * .. * . . * ! , . 1 000,00 120 00,00

i 1 1 5M2 šocelava konstrukce, desky drevo akat, delka 1, 8m ks ; 8 000: 5 l __ _ __ 0 _?

W "cena obsahuje montáž. dovoz. kotvenítspodní stavby) včetně

materiálu" i

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.?B " 8 8.000

W Součet 8,000 _ _ ______ _ _____ ______ ____ _ 1‘

_ 12 '1 M l M3 _Odpadkovy kos se strrskou, 45i. oce/ove telo, výpln : ks 10,000? 10 000, 001; 100 000,00! !

,f_ ! lakátoveho dreva __ l ______ ML __ __ __ __ ______J

W "cena obsahuie montáž, dovoz, kotvení(spodní stavby) včetně

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.?7" 10 10.000 i

_W Součet 10.000

i 13 i M |M5 ísmjan na kola, ace/ová konstrukce 5 L profilu l ks 1 18,000; 5 500,00 09 000,001

W "cena obsahuje montáž. dovoz, kotvení(spodnt stavby) včetně

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na 511182" 18 18.000

W Součet 18,000

i :

! 14 3 M žij ‘Venkovm’ lavice profilované ; ks i 14,000 22 000, 00-: 308 000.00:

W "cena obsahuše montáž, dovoz. kotvení(spodní stavby) včetně

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technicke zprávě na $11.78" 14 14.000

W Součet 14,000

: 15 i M fL2 ŠLavičky vážka | ks ! 2,000 ; 15 000,003 30 000,00;

© _ VV ,_,__. . _ . "cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(spodní stavby) včetně _ _,

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na 50180" 2 2.000

W Součet 2.000

___ D Dl __ ___ __ _ Prvky podporující biodiverzitu _ 266 000,00

1 15: K ER 3 iBroučkovíště tfi typy - svah 1:3 i kus 1 23.0001 3 000.00§ 69 000,00?

“vv " ' "bm—uEEfié'HéFi'zo—ntéi81100151211cfiéfiafiy" 10 __ 10,000 " “

"broučkovišté vertikální- komplet dle zprávy"10 10.000

"broučkoviště kombinované" 3 3,000

. * _,__,__, __.,_.,_____„ ___„,___ __ _ _ 23‘000 _ _ _____ _ ___ _ ___—__.,

*. i m3 l 55.000; 1 800,00i 117 000,00!

* "vytvčřeníplazníkú title textu na str.;lÁ, vytvořením mohyl a i 7 i" W WWW * "

W skládáním lomového kamene kolem svahů. samostatně do 55.000

výšky max.1.4m" 65

__ W _ ___ ____ _____ Součet * _ __ _ý_________ ___ _ 65,000 __ ______ _ ___ __ __________

' 18 M :PB ;Ptačí budky včetně montáže na stromy ks Š 10,000 5 400. 001 4 000,00

W "rozměry budek a iejich specifikace na 30.75" 10 - . 10.000 - .- __ " _ ' _

W _ _Součet __ __ _________________10,000 __ __ ______ř__ ___ ___ „,*

i 19 _ M L? ;Domečky pro čmeláky ' ks ; 8, 0005 2 000,00 Ž 16 000. 00

W "cena obsahuje montáž. dovoz. kotvenítspodní stavby) včetně „___ "__ .. _ _ ' ___— “ '—

materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na 50.86" 8 8.000

. „JL, , „. „ . .. ,M„„„, „, „ , , „ , _, if , „, „ , „, , 31000 , „ „„,ýv, „ ,Í_Á..

20 K mobiliář P8 Hmyzi hotel včetně kotvení ' kus 4,000, 15 000,00 60 000,00

' . _ "Hmyzí hotel bude zajímavým bodem pro pozorování hmyzu. _ . _ _ ...- _—_— .___.. _ _ ._ ...______

W který se v hotelu brzy usídlí. K základní konstrukci bude užito

akátověho dřeva."

"Jako vyptňově materiály mohou být užity drobně větve,

W nevrtaná menší kmeny, pálené tašky. seno či sláma

všechny skládány v celcích"

W 4 4.000

W Součet 4.000

Strana 42 4



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPAUŠTĚ v RADVANICÍCH

Objekt:

05 - Následná péče - způsobilá

 

 

 

 

 

 

 

 

K30:
0002:

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: IC: 00845451

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč:
IC' 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, sr.o. DIČ CZ 258 16 977

Proiektant: IC: 69221189

Ing, Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: EC: 69221189

ing. Magda Cigánková Fialová D1Č.

Poznámka:

Cena bez DPH’ 1 613 610,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 613 610.00 21.00% 338 858.10

snížená 0,00 15.00% 0.00

geena s DPH v CZK 1 952 468,10

'brojektant _. * Zpracovatel * _ _ if Wifiiiflfi “___

Datum a podpis: _ Razítko * „ _„__p_a_tum a podgigniii A _ ___ _ _ ,, Razitko

Obiednavatel ‘“ ' " __ _ _ “ "WWE“ ___ ._ __ * * " A ' _ _" __ *

QFÉLÉŠ 9M_. __ , 331232-. _ _ , _ĚÍÉÉŠMí. EELS?

Strana 1 z 4

 



 

REKAPSTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICI’CH

Obiekt:

05 - Následná péče ., způsobiiá

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum:

Zadavatel: 8M0 Ostrava. MO Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatei:

Kód dílu — Popis

Nákiady ze soupisu prací

 

 

,
.
.
.

7. 8. 2018

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem {CZK}

 

 

 

1 613 610,00

HSV — Práce a dodávky HSV
1 613 810,00

6- Následná péče- 1 rok po výsadbě- způsobilá—___.
__ 537 870,00

202 Následná péče— 2 rok po výsadbé- způsobilá _ __ 53? 870,00

03— Následná péče — 3 rok po výsabě - způsobilá
537 870,00-

 

Slrana 2 z 4



 

i

/,

áOUPis PRACÍ

/
í

J' Stavba:

/

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

g PČ Typ

L

D

ZELEN v AREALU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANlCÍCH

05 - Následná péče — způsobilá

Ostrava. MO Radvanice a Bartovice

SMO Ostrava. MO Radvanice a Bartovice

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

6 Následná peče - 1 rok povýsadbě - způsobilá

MJ Množství

Datum: 7. 8. 2018

lng. Magda

Cigánková Fialová

lng. Magda

Cigánková Fialová

Projektant:

Zpracovatel:

J . cena [CZK]

';

Cena celkem [CZK] !

_ l

1 613 610,00

1 613 610,00

 

 

* iRozvojová péče (] vysázené stromy 1 rokfkomplet dle

RP 01 . . . . .

popisu v technicke zprave
 

 

i

% kus

53? 870.001

159.000 34 900,00}

 

!

220.005

_ I

 
"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

“výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 )( kontrola a oprava kotvení, úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmlnku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

"jarní pňhnojení"

"odstranění obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 130

"jehličnaté stromy" 29

Součet

130.000

29,000

159.000

 

 

jl 1-péče-odrostky Rozvotova a zarucni pece o vysazovane odrostky 1

rok, komplet dle popisu v technické zprávě  

ks

-\

76,000 6 840,00;

 

90,00

 

 

% 3 K í1-peče-keře

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

x
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

;
;

“3

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"1x ročně kontrola a oprava kotvení a chráničky"

"1x ročně opravný řez"

"1x pňhnojeni"

"vyžínánl mezi a kolem odrostkú"

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"v období sucha 3x zálivka"

"listnaté odrostky" 57

"jehličnaté odrostky" 19

Součet

57.000

19.000

76.000

 

ERozvojovéupéée o vysazené keře 1rok po realizaci,

. _gkomplet dle popisu v technické zprávě

iks i 16 535.000

 

30.00

 

496 050.001

 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

D

4-íKÍRP

1
0
1
-

l

ž
ž
ž
í
x
í
ž
'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

<
.

<

£2

"plný popis v textové zprávě"

"peče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých jedinců"

"2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých částí“

"přihnojení"

"doplněni mulče"

"sečení pásu š.1m kolem"

"soliterní keře" 12

"keře" 16523

Součet

__ Následná péče - 2 rok po výsadbě - způsobilá

01-2 : . . r . .

Liu“ ______ * v popisu v technicke zprave

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahmuie potřebnou práci i materiál"

"výmena suchých stromů"

"1 X ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy“

"1 x kontrola a oprava kotvení. úvazků"

"1 :( kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační obdobi"

"jarní pňhnojení"

"odstranění obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 130

— "jehličnaté stromy" 29

__ Součet _ ,7,

1-péče—odrostky-2 Rozvojová a záruční-péče o vysazovane o'drostky 2

._ _. ,.,_rgkmleýapevĚxteohuszkezprave„ „,

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

“1x ročně kontrola a oprava kotvení a chráničky"

"1x ročně opravný řez"

 

Strana 3 z 4

,‘Rozvojové péče o vysázené stromy 2 rok. komplet dle—ě

ks

“i kus

12.000

16 523.000

16 535.000

_ " 537 sag

34 980.001

 

130.000

29.000

_M9.„._ _

76.000“ 8 840,00-  



PČ Typ Kód

 

 

  

 

   

 

 

 

  
 

 

    

   

 

 

 

Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZKjRI

w "1x přihnojení" _ _ > * ' * ' ' =
w “vyžínáni mezi a kolem odrostků"

\N "podzimní nátěr proti okusu zvěře"
1"

V‘/ "v období sucha 3x zálivka"
L‘

W "listnaté odrostky" 57 57,000

W "jehličnaté odrostky" 19 19.000

_ __VL _ _ „ „* „W, Součet „_ „_ _ _ .____ _ ___ fl..___ . . „_ň „„řf „ , , _
. A . . , „ , . . . ! 7 ! ,

6 K .1-péee-keFe-2 50mm“ pece? vysazen? We 2705 po 'eahzac“ , ks : 16 535.000- 30,00; 496 050.00
_________ , _ __ ___gmplet dle DODISU v tgghpjcke zprave _________ ___ l , _ „ ; ___ _

W "plný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "výměna suchýchjedincú"

W "2x ročně odpleveloní“

W "1x ročně odstranění suchých části"

W "přihnojení"

W "doplnění mulče"

W “sečení pásu š.1m kolem"
.

W "soliterní keře" 12 12.000 "

W “keře" 16523 16 523000

‘N Součet 16 535.000

D 03___ ___ Následná péče - 3 rok po výsabě - způsobilá ________ _ 537 870.00

l 7 Ě K l P 01-3 ROZŘ'OÍOVá páč? G.WSÉFĚné Stromy 3 mk' komplet dle [ kus ! 159,000 220.00! 34 980.00 |
|ý_____!__ poplsu v technicke zprave_ _ | I ___ ; ,

W "plný popis v textové zprávě"
'.

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál" -

W "výměna suchých stromů"

W "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

W "1 x kontrola a oprava kotvení. úvazků"

W "1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

VV "zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační obdobi"

W "jarní přihnojeni"

W "odstranění obrostu na kmínku"

W "listnaté stromy" 130 130.000

W "iehličnaté siromý' 29 29.000

w _ _ Součet ___ ___ 159,000 3
5 , . . . - , , . . l

2 8 | K 31-péée-odmstky-3 R°ZV°’°"a a za‘ucn'Pece O WŠBZÝ'Janř 051’”th 3 ks | 76,000 90,001 5 840.00
: ; , rok. komplegglgpoplsu v techmckozprave __ | | __ _ __ __

VV “péče zahrnuíe potřubnou práci i materiál"

W "1x ročně kontrola a oprava kotvení a chráničky"

VV "1x ročně opravný řez"

vv "1x pfihnojenl’"

W "vyžinání mezi a kolem odrostkú"

W "podzimní nátěr proti okusu zvěře"

W "v období sucha 3x zálivka"

W "listnaté odrostky" 57 57.000

\N "jehličnaté odrostky" {9 19.000

7 77 W __ _ 7 __ Součet ______" _ _ ___ __ _ 76.000 _ __ __ __ ___ ___

i 9 : K Šl-péče-keře-s aROZVOÍOVá péče.owsazen.é Keře 3Ě0'Í po rea'izad’ 5 ks Š 16 535,000i 30,005 496 050.00i
=_ ; 3 __ _ gkompletdle p0_9_|_5__1_1v technicke zpravg___ ___ ___i__ ř l . ______ l

W "plný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "výměna suchých jedinců"

W "2x ročně odpleveleni"

W "1x ročně odstranění suchých částí"

VV "přihnojsní"

W "doplnění mulčo"

W "sečení pásu s.lm kolem"

W "solitérní keře" 12 12.000

W "keře" 16523 16 523.000

W Součet

Strana 4 z st

16 535.000



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

01 N - DP-sanační a pěstební zásahy na dřevinách — nezpůsobilé

  

  

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: iC: 00845451

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
682 053,1 0

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 682 053,10 21,00% 143 231.15

snížená 0,00 15.00% 0.00

l ,

;Cena s DPH v CZK 825 284,25

Wt" ___ ___—“'"* __Žšracovatel """" _

Lawn- 222,22 Bm_2, __

BGWÝM' ** * * ' "

Qajamémw, _. _ . „w

Slrana 1 z 5

,%|£nfia_g<£ipiS:_-_. _. ___ _,__ __,, , „_ , „„,MLO

'Uc—hazěě ""*“" ** * * * * * * * **

D_at_u_m.gĚgpig=_ , , i . „Razítka

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum:

Proiektant:

Zpracovatel:

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICiCH

Obiekt:

01 N - DP-sanační a pěstební zásahy na dřevinách — nezpůsobilé

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Zadavatel: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské městské íesy a zeleň, s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

 

1 - Odstranění a probirka porostů a ruderálnich ogroštů

7.8(2018

lng. Magda

Cigánková Fialová

Ing. Magda

Cigánková Fialová   
Cena celkem [CZK]

682 053,10

682 053,10
 

 

02 - Kácení listnatých stromů
 

'03 - Odstranění pařezů frézováním

 

 

04 - Nakládání s dřevní hmotou

 

998 — Přesun hmot

 

Strana 2 : 5

22 746.20

110 600.00 l

62 339,40

m
  

14 280,00
 



 

 

 
   

 
 

 

 

 
 

 

     
 

 

 

 
 

  
 

 

   
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 

  

  

 

 
 

  

 

 

 

é ~OUP|S PRACt

*Átavba:

ZELEN V AREÁLU BYVALEHO KOUPALISTE V RADVANICÍCH

Obiekt: .

01 N - DP-sanační a pěstební zásahy na dřevinách - nezpůsobité

I Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

. . . in . Ma da

Zadavatel: SMO Ostrava. MO Radvanice a Bartovmce Progektant: .9 , g . , .
Cigankova Fialova

- , . . _ In . Ma da

Uchazec: Ostravska mestske lesy a zelen. s.r.o. Zpracovatel: _g , g , . ,
— _ Cigankova Fialova

„ , , *" _ 2

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ě

Naklady soupisu celkem 532 053,10

0 HSV Práce a dodávky HSV 682 053,10

D 1 Odstranění a probírka porostů a ruderálních porostů ' 22 746,20
I i | v , - “' T . . '''' . **“ ")A' "'"“— '_"”"‘ '""

i 1 ! K i111201 101 :gsvanenl krovrn I s koreny z celkove plochy do 1000 m2 224,100 2.00 448.20

' w " "člsla dřevin dle dendrologickeho průzkumu" 224,1 224,100 *" _ _ 2.2.22. ._._„,__....._.__.„.,__

w Součet __ 224,100

Í Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 výšky nad !

2 K _111212322 1m do prům.10cm bez odstranění pařezů ve svahu do m2 9 179,000 2,00 18 358.00

5 1:2 2-2.-. .2.-.- 2-2.2.222-..

W "kompletní odstranění" 3494 3 494,000

W "probI'rka porostů od náletových dřevin 20%" 28425'0.2 5 685.000

W Součet 9 179.000 2 _ 2 _

EOdstranění dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého
_ 32. K 460030023 lstředně hustého DO PRÚM.10QM_V_-_aa_h 13 m2 19.000 100,00 1 900.00

W “čísla dřevin dle dendrologického průzkumu"

W "5. 13, 25. 56. 129. 233"

W 2+2+2+2+5+6 19.000

W ___ _ Součet 19.900

. 4 | K 998231311 Presun hmot pro sadovnlcke a krajinarske upravy t 3,000i 680.00 2 04000

|_ vodorovna do 5000 m l 2..--- _

D O_2_____ Kácení listnatých stromů 110 600,00
_ 1 _ _ _ _ _ .2. . _ _ _ _ I .-..-2 2 _ I

5 5 K [112151111 lSmerove kaceni stromu s rozrezamm a odvetvenlm D kus [ 215,000i 100_00 21 500_00;

: _ ______ ;kmene do 200 mm __ __ t ;

“položka je včetně všech nezbytných činností a materiálů,

W zejména rozřezání. vodorovného přemístění pro likvidaciči

odvoz a stažení na hromady do 20m"

W "pro řeznou plochu iii byl použít přepočet průměru kmene ve

výčetní výšce 1,3"

W " listnaté stromy" 215 215.000

W Součet _ 215.000 _______

- ' : l . ' ""'}"'"_.' I'm—"“"; . , 'i'? , i ! l ' _ ' ' “:

g 6 : K 3112151112 ĚSmerove kacem stromu s rozrezanim a odvetvemm D . kus : 142.000I 300.00: 42 600.00}

12.25223. 2-2-22.2.-.- _JIgmene do 300 mm .222 l l l _ ___»;

"položkaje včetně všech nezbytných činností a materiálů.

W zeiména rozřazení. vodorovného přemístění pro likvidaciči

odvoz a složení na hromady do 20m"

W "pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetní výšce 1,3"

W 142 142.000

W Součet 142.000 . __ _

7 ; K 112151113 .Smerove kacen: stromu s rozrezamm a odvetvenlm D t kus i 21,000Ě. 500_001 10 500.00.

. ; ___ kmene do 400 mm __ 2'.-. ___.________ ! ___ _____ .222

"položka je včetně všech nezbytných činností a materiálů,

W zejména rozřezání, vodorovného přemístění pro likvidacičl

odvoz a složenina hromady do 20m"

W “pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetní výšce 1.3"

W 21 21.000

___ W ___ ___ Součet _ __ ___glgq_____ _ ___ __ ________ __________

K 5112151114 _Smerove kameni stromu s rozrezanim a odvetvemm D , kus 10‘000; 1 000,00 10 000.00

__ _ _ kmene do 500 mm __ __ _____ .__.=_.___ _.___ ___ __ ___ __ ___ ________ _

"položka je včetně všech nezbytných činností a materiálů.

W zejména rozřezání, vodorovného přemístění pro likvidaciči

odvoz a složení na hromady do 20m"

W "pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetní výšce 1.3"

W 10 10.000

.- 11222._________23299§§L22222222 -27-2-22-2-2.,___.10,000 __ __ _____._._.___ ______ - _

9 K «2151115 _Smerove kacem stromu s rozrezanum a odvetvemm D _ kus 1900 2 00000, 2 00030.

„___ .-2_...-._ ..._..xfl71§n_e2g92°0_9.rfl‘l‘ ___ _ 22-2-22 .. _.- ______________ 2.2 . _. „__ .. _ -2.

Strana 3 z 5

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

z

 

 

PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZKifi
"položka je včetně všech nezbytných činnosti a materiálů.

“2

W
zejména rozřeza'ní, vodorovného přemístěni pro likvidaciči
odvoz a složení na hromady do 20m"

W
"pro řeznou plochu již byt použit přepočet průměru kmene ve

l'-
výčetní výšce 1,3"

W
1

1,000" ______Y1______ __ __ _.Sgčí__________ __ ________ ______ __ __ _ __QPQ__ ___.„______._____ __ . __„_„__ __ _

i 10 " K ?112151116 _Smérové kácenř stromů s rozřezánim a odvětvenim D _ us ! 5000; 3 000,00; 15 000,00;
__ ___ _.____ _______if_l331$í£00 mm_____ _____,,,,,___i___!__ ____!_ ___„___ ._.._____ . __ ___.____.

"položka je včetně všech nezbytných činností a materiálů,W
zejména rozřezáni, vodorovného přemístění pro líkvidaciči

,

odvoz a složení na hromady do 20m'_'- W
"pro řeznou pšochu již byl použit přepočet průměru kmene ve
výčetnl' výšce 1,3"

W

5,000,__.,WW __ _____ ___ 33%._____________„_._______________ ___ „53200 ___.______________ _ ___ ______

f 11 _? K l112151117 _;Směrové kácení stromů s rozřezánim a odvětvenim D _Í kus : LOG 4 000,00; 4000.00:
i ____;___5______ ______ _____,k_m_egg 800 mm ______ ________ __ ___1_ __r_ _________l__ ____.______.___:_. __ __ _ _ ______1

"položka je včetně všech nezbytných činnosti a materiálů,W
zejména rozřezání, vodorovného přemístěni pro likvidacičí
odvoz a složenina hromady do 20m"

W
"pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetm' výšce 1,3"

W
1

1,000__L.______.„___,&1É__________________________ _ _ _1w_______ __ ____.__

1 121 K !112151118 i’Smerove kacenl stromu s rozrezamm a odvetvenrm D 1 kus _, 1,000' 5 000.001 5 000,001‘
WWW_,W__ __ ___le[£%_________________l___ ____._.E_____._ __ _WW,,_:

"položka je včetně všech nezbytných činností a materiálů.W
zejména rozřezání, vodorovného přemístěni pro likvidaciči
odvoz a složenina hromady do 20m"

\N
"pro řeznou plochu již byl použit přepočet průměru kmene ve

výčetnr' výšce 1,3"

W
1

1,000
\N

Součet

1,000

___o__ og_________ Odseenuaařezů frézováum__„__ _____ __ _____.___ „_ __________ ___ezgwg
13 K 3112251221 ĚOdstraně_ni_pařezú rovině nebo na svahu do 1:5 _; m2 | 34,633; 1 800,00! 62 339,40;

=____*__l_____________QÉ$ZUVHmm do hl_0t£k19£_m__ _ __ __ _ __.____t____l__________l___.___;

w
114*W'24e

7-724
W

3,14'0,15*0,15*208
14595W

3,14’0,2*0,2'2?

3,391
W

3,14’0,25*0,25"5

0.981W
3,14‘0,3‘0,3"8

2,261
W

3,14*0.35‘0.35’6

2.308
W

3,14‘0,4"0,4*3

1,507
W

3,14‘0,75’0,75’1

1,766
W

Součet

34.633

___9_o_4_ __ _ _____uaagáusgřgvuhmpm___________. _. __ _______ __ _______ _ 573_0313).
_. 14 i K :162201411 iVodorovné přemistěníkmenú stromů tistnatých do 1 |; kus 3 351000; 250_003 89 250.00;
„___-_ ___._____ __Mgmmwwl____ _ _ ___ __ __r._ .....____-________ __ _ _ _ _____ ___

W
"přemístění na sklad u ul.Pastrňa'kové"

W
215+142

357,000__ a. _ „___ _ __S_0_Učí_______________________________357.000 ___„_______ _ _ ___

s ;- jVodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 ; Š %
!

;Íř__K__;_1ÉÉ_2_Šlř*_lĚ _ :monene do sm___ _ __ __ =__*“_S_____3100L____33199;__„ _ ___Í_9_597Ě?2
W

"přemístění na sklad U ul.Pastrňákové"
vv

21+10

31,000
_____£________ _____ __ Součet __ _ _____ ___________ _ 31,000 ,, ______ _ ______ __ _ _ __ _____

_ 16 K 162201413 ;“Vodorovne přemístěni kmenů stromúlistnatých dot ? kus 6,000? 1 400_00ý 8400,00;
__ ___ __ ___- _ ___kwene do 700 mm ___________ __ _ _ _ ___ _________ _ ______ __ __„____._____ __

W
"přemístění na sklad u ul.Pastrňákové"

W
1+5

6.000
ifl _____ __ __ _Součet __ __ ______ ____ ______ _ _ 6,000 __ ___ ________ _ _ _ ______

17 K 162201414 Vodorovné přemístěníkmenů stromů listnatých do 1 kus 2.000; 1 600,00E 3 200_00
„___-_ _ ,zklflmene do 900mL_______ __ __ _ __ ___ _ __ ____„„_ _ . _____

W
"přemístění na skfad u ul.Pastrňákové" 1+1

2,000v_f „_ __ _ _Součet ___________________ ___ _ __ , _ _ _ _ __ 2.000_ __ _ __ _ _ __ _ _

18 K 162301401 Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 5 km kus 520.000; 25.00 13 000.00
__ __ :__.___ .. ___ _ MBL? do 300 mm________,__ __ _ _ _________ ___ z_ .. _ _ __ _. __

W
"přemístění na sklad u ul.Pastrňa'kové"

W
215+142+84+79

520,000__ „v_v __ __ . __ _ ___Součet ______ __ „________ _ __ __ _ 520_0515 _ __ _ _. _ _. _ _ _ __ _

19 K 162301402 Vadorovné přemístění větvi stromů listnatých do 5 km kus 38.000.
100_00 3 800,00

_ ___ _ ___ _DEQLBQQQMFH________ _ __ ___ _______ _ _ __ _ . _

W
"přemístění na sklad u ultPastrňakové"

W
21+10+7

38,000_ __YY _ . _ _š9u_čet_______________ ________ ___ __ ___. _ 339%. . __ _ _ . __

20 K 162301403 Vodorovné přemístění větvi stromu listnatých do 5 km kus 9,000 30000 2 700_00
__ _ . . _ _ Qcmae_gg_wgm____ _ _ __ __ _ __ _ _ _

\N
*'pr'emisténina sklad u ul.Pastrňa'kove"

W
1+5+2+1

9,000

Strana 4 z 5

 



“Í

 

  

 
 

  
 

 

. Kč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;

l f; W„ , ,Í ', „ „ , ,'Íšěíěěí_Í_ÍÍ__'_“j_—__'ÍÍÍÍÍ, _ “„," „ ,;;,..ÍÍÍ;_Í_;;'—žlř_>ůo.;, f ',Í'ÝÍÍ..Í__ ; ' Q__Í.j_Í'jÍÍÍ'Í

21 K 162301404 Vodorovne premlstenl vetVI stromu listnatych do 5 km : kus 2.000Í 500,00: 1 000200.:

____-____ ;; , ,QKJTIBQG QQQOOL_ , ; ;;„5 ___L„; „ .______._______ ____._ ,;

W "přemístění na sklad u ul.Pastrňákové"

V\l 1+1 2.000

" W ., _, „, „ Součel ' __ 2,000 „_,.. ., „ _

! : * ; ' ' ' ' ' ' * ‘ i ř i w
a. 22 , K :152301501 \Yggizzšme premlstem krovm do 10 km D kmene do . m2 . 954310: 50,00: 47 745.50: 1

W w ‘(9325+224.1)*0.1 " 954,910 *

w _ _ _ Součet , 954.910

„A 23, K „11251111 ESTEPKOVANl Drcem orezanych vetw D do 100 mm 5: m3 2 94,221. 2 000.00. 188 442,00

E____ , , . __ _iodvozem do 20 km * „ ! I, i, __ ;

W "štěpka po drcení věiví bude zůstávat na místě a použije se k

mulčování stávajících skupin"

"výpočet — plocha odstranění z probírek 9325, odstranění

 

 

W náletu+plocha odstraněných keřů- násobebá koeficientem pro

čistou kubatůru štěpky"

W (9179+224.1+19)*0,1*0.1 94.221

_ W _„_ _Součet „ _ ' , „34,221 _ _ _

' 24 Í K R 10 Eszoieni dřevní hmo : t 1 7,500 13 000,00! 9? 500.00

| — i ., _ „ . ..... . ._„_

W “položka vl—vlaslní oznaéuje uloženou jednotku 3x1 x4m '

lesnickým způsobem"

"dřevní hmota po kácení a čištění se nebude odvážet z lokality

 

 

 

 

W a bude nakrácena na 3:7: a uložena na lokalitě u v prostoru u 7,500

komunikace Pastrňáková" 7.5

W Součet 7.500

D 998 Přesun hmot „ 14 280.00

25 ! K 998231311 lPresun hrnot pro sadovmcke a krajlnarske upravy t 20,500 680.00 13 940,00

__ uvonqune do 5000 m __ 7_ ;__ _ ,,

26 K 998231411 Bucnl presun hmot pro sadovmcke a krapnarske t . 0500 680,00 340.00

__ upravy d0100 m ; _ „ _ W        
 

Strana 5 z 5  



 

/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

02 N - Terénní úpravy a pěšiny - nezpůsobilé

 

 

 

 

   

K80: CC-CZ:

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: IC: 00845451

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice DIČ

Uchazeč: lC: 258 16 977

Ostravské méstské lesy a zeleň. s.r.o. DIČ. cz 258 16 977

Proíektant: iC: 69221 189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ

Zpracovatel: iC: 69221189

Ing. Magda Cígánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
914 192,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákiadní 914192.12 21.00% 191 980,35

snížená 0.00 15,00% 0.00

{Gena s DPH v CZK 1 106 172,47

Emiektant _ * Zpracovatel MW

Datum a podpis: Razítko VW, _
 

Objednavatel WWW

Dimming; , __ _. 89,2119

Strana 3 z 4

_ĚLÉUÉBWPÍLW „ i

Wifi” "_

Mg99318;

„__iazíilsq

FseintLo  



 

REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPiSU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

02 N - Terénní úpravy a pěšiny - nezpůsobilé

Misto: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice

Zadavatel: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód diEu - Popis

  

Datum:

Projektant:

Zpracovatei:

7. 8. 2018

Ing. Magda

Cigánková Fialová

ing. Magda

Cigánková Fíafová

Cena celkem [CZK]

  

 

   

  

Náklady ze soupisu prací
914192,12

HSV - Práce a dodávky HSV
914 192,12

1 - Zemní práce “ __ _ i _ _ _, *f* __ ___ 168 949,95

. 3 — Svisíé a kompletní konsšrukce _ _ 72 20055

5 - Korfiunikace pozemní "' J * __ _____ 401 579,00

997 :Přesun sutě '— 7 _ iiiiii 50 464,00

999- Přesun hmot __ " 220 999,32
 

Slrana 2 z 4

 

 

 



  

_/OUPIS PRACÍ

/

Štavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALlŠTĚ v RADVANlCÍCH

 

 

 

 

    

 

 

     

 

 

 

 

     

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Strana 3 z 4

Obíekt:

02 N - Terénní úpravy a pěšiny - nezpůsobilé

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: SMO Ostrava. MO Radvanice a Bartovice Projektant: lng._Magd_a . ,

Cigankova Fialova

_ Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: |n_g._Magd_a . .

Cigankova Fialova

i_PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
914 19212

o HSV Práce a dodávky HSV
914 192,12

_ o 1 Zemní práce
168 949,80

1 1 | ;Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
'

L1 ! K 122302202 iobiemu do 1000 m3 v hornině tř 4 _ m3 167.960 _ 180.00% __ 3023230

W "pod stoiany na kola. lavičky. altány" 29 29,000

W "pro gabiony" 25
25.000

W "Pro kamennu dlažbu" B4+2.45
86.450

W "pro kamenné schody" 3.51 3.510

W "pro opérné zídky s palisád" 24 24.000

W Součet
_ 167,960

i 2 K 162701105 IVodorovné přemístěni do 10000 m zeminy z horniny tř. m3 ; 167 960 200 00 33 592 00

| 1 az 4 i ' '

W “pod stojany na kola. lavičky, altány" 29 29.000

W "pro gahiony" 25
25000

W "Pro kamenou dlažbu" 84+2.45 86.450

W "pro kamenné schody" 3.51
3.510

W "pro opémé zidky s palisád" 24 24.000

_ W Součet _ __ __ 167.960

143'- K l167101101a loodávka ornice na zásypy a modelaci l m3 l 365.0001 _ 140.00; 51 100.00

W “zásypy" 320
320,000

W "terénní modelace kolem gabíonů" 45 45.000

W Součet
_ 365.000 _

Ž 4 K 182101101 svah.“YaÚ' ' tefem' qu‘ilace' Wro‘man' terenu' V m2 * 425.000 35.00 14 375,00

: „ _ hornlne tr. 1 3274. v rovme a na svahu do 112 l _ 7 _

W 425
425.000

__W __ Součet
425.000 _ _

' I 1
, 5 K 182301131 iRozprostření ornice pi přes 500 m2 veSvahu přes 1 :5 til m2 ! 1 216,000l 25,001, 30 400_00

i .vrstvy do 100 mm __ i . _ I _

W 1216
1 216.000

W _Součet
___ 1 216.000 _

1 6 ! K ;R 04 10dstranéni stávašíciho mobiliáře+zídky % kus Í 25.000! 350.001 8 750.021

W _ _"5x kovový sloupek v bet základu" * V __ _

W "8x lavička- každá 2x kovový sloupek v betza’kladu. dřevěný

sedák“

\N "1x stůl — 4x kovová nohy vzákladu. dřevěná deska"

W 25
25.000

W Součel
25,000

____ D 3 Svislé a kompletni konstrukce
72 200,00

Š „___—„_— __- _ . I » v . vn . '$ I _ : ___" ť “_

_ 7 , K _326214111 _Zdrvo z tornoveho kamene _d_o draienych kosu gablonu i m3 _ 155_0005 3 8001001 72 200100

. _ _1177 _____ s urovnanim hran vc.matenaiu i a - - _ ;

W "položka obsahuje vše drátěné koše, materiál. práci dělnika"

W “Na gabiony" 19 19.000

\N Součet
19.000

_7WD—5_ 777 Komunikace pozemní _ ___ _ _ _ __ _ ____ 77 301 579,00

; ' '

8 K 460650151 Kladení dlažby z kostek kamenných velkých do lože z : m2 247300; 38000 93 800.00!

7 . _ 7 _ kameniva téženého 777 „___ __ ___; __ 7 _7____ 77777777 77__ _____7 „žá

W p'locha kamenná dlažby + ohniště" 223+7+17 247.000

, _ „'A/„__ ,2 u, Součet ..._____ -ws „ __ ___2, _ __ ___É

9 K 5642511_1_1__i;g_c3_k_1_ad nebo podsyp ze štěrkopísku SP ll 150 mm fr.+ m2 333500. 90,00 30 015_00_

* * víl—""— "“ '—pod sioíšíy [čnící—24 _ ' W '7 "* " ' "»ELmÝ' " " “ ' "" * *; “ ' "' _ 777

W “pod lavičky" 37.:>
37.500

W "pod altány" 20 20.000

W "pod kamenno dlažbu" 247 247.000

W "pod kamenné schody" 5
5,000

_._W_ř . ._ 39%“ __ ... ___ __ 333-502. __ __ 2,2,“..—

10 K 504201111 Pedk'ad “Ebop—OdsypzeéTé’kOp'Sk” s '200mm m2 333.500: 100,00 33 350.001

____77777 __77_ 7fr 32—64mm_______ ___ __ __ 777 __7__ ___ 7- 777 _ 7 7 7_ 7 7777 _‘

W " pod stojany na kola"24 24.000  



 

 

 

 

  

  

.

‘1

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena _[CZK] Cena celkem {CZngII

\W 7 0053505sz 37,5 ' * " ' " " “ * 375730— ' W” W ' " "

W "pod altány" 20 20.000

W "pad kamenno dtažbu" 247 247.000

‘N "pod kamenné schody“ 5 5,000

__ ___VV__ _ _________ _ Součet 77 I I_ ___ ___________ _ _ _ _ _ _ 0133500 __ _ _ ___ __ __ ___ _ _ _

11 1145853846730 nepravrdelny kamen Prskovec P22/P1 obkt/dlaz. pr. 10- m2 247,000; 440,00 : 108 680. 00

___; _.. 50 cm H. 2-4 ch ______ __ ______ __ _.._ I _

W "kamenná dlažba +ohniště" 223+T+17 247.000

W Součet _ 247.000

12 M ;583439590I_ __kamem'vo drcené hrubé frekoe 32-63, včetně dopravy t .96. 715 i _

“WT "čistá kamená drť" *

vv (3335'0.2)*1.45 96.715

___ W 7Součet ___ 90,715 __ ______

; 1; M: 583482407 drcené kamenivojemIInIIéI frakce 4~16 včetně dopra1/y7 t 1 40, 0205 II 400.00% __16 008,00,

W —— "ČISÍ'Š kamená drť" _ _-n_ . . _

W (333.5‘0.15)'0,8 40,020

_ W _. Součet „ _, , MW ,___________. .. „ ,,,FF

! 14 ; K Šmobiliář P11 ŠŠpaIíkova cesta - sezení (akátový prvek) _r bm; I 48.200E 1 400.00; 67 480.00

W "Délka prvku 48.2111"
.

vv "Celkem „.828ks"

VV "Palisády (akát nebo dub) prúm.0,1-0,15m"

W "Výška celková 90-1200m"

W "Nad povrch 30-500m — různé výšky dle iiustrační foto,"

VV "Kotvení bude do betonového lože"

W 43.2 48,200

__ W Součet 48.200I F FF, I .

| 15 Í K Švl-Z iDřevěné obruby z modřínu, vč.materiá|u a montáže E bm I 54.000 250,00 13 500,00

W "obruba šterkové ptochy pro stojany na kola, pod altánya 54900

kolem Iavrcek 54

W Součet 54.000

D 997 Přesun sut_ě__ ___ I___ __ 50 464.00

16 K í99701383P ”mime" 2? mozem Oblemneh" Odpad“ “a mad“ ' | t | 28,000! 1 000.00 28 000.0071 (skladkovne) ___ | | ______

W 28
28.000

_ W __ _ Součet __ _ ____ 28,000 __ _

! 17i K [997221571 iVodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km ! t ,! 28,000! 350.00 9 800.00!

" vv ' “ 28 ' " '“ 28,000 * * *“ ' "

___ W Součet _ 28.000, F,____.. ,F I __ I I „ _ _ I _ _ _ FFF
I318 K 1997221579 II'IIZIFIEI71IJIIIat79k ZKD 1 km u vodorovné dopravyvybouraných ? t _, 28,000Ě 10.00: 280.00%

..'—_.__- F , _. F‘FFFFFFF _.______ ___..-F ' .._ . * „, NFL _ ___ F FFF
W 2—8—

28.000

_ , LoF, __ __ „Součet , , ,3Q.
: l . ; . , - ' i __ __ _ ___Al'hřřýýřř _ ___—219'_K5997221612 INakladan: vybouranych hmct na dopravnl prostredky _ I 28,800: 430.00 12 38400::

_ _, __ ___ __gpro vodorovnou dopravu __ __ I __ i _ __ _ _____ _ _____ _;

W "mobiliář"

W 4’40??? .8 28.800

W Součet
28,800

_ D_079877__ __P_ře_sun hmot 220 999.32
I'if " '

_ ' " * _ ' _ "“"_ *_"í * ř'řřřř“—'——XI 20 K _998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářskéupravy . t 324'999! 680,OOÍ

vodorovně do 5000 nL _ __ II i _
 

Strana 4 z 4

220 999,32Ě

          

   

 



  

  

KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALtŠTÉ v RADVANICI’CH

Obiekt:

03 N - Sadové úpravy - nezpůsobilé

  

 

 

 

 

 
 

  
 

KSO: CC—CZ:

Misto: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: [CZ: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IC: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cígánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 314 901,48

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 1 314 901,48 21,00% 276 129.31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 591 030,79

Projektár—lí- __ i * Zpracovate-Í'Wm *

 

Datum a podpigku _ _ ___ _ __ _ _ _ Razítko __ __ _ Datum a podpis: _ _____________ Razíglgg

bíjéídaWa—téiwm * " ""*" * * "*“ “ “ “WHE— m “ “ "* "" "* “

Qathéwpii, , , Beam; „ Ešymímýgigr .. 33359

Svena 1 z 4  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

03 N - Sadové úpravy - nezpůsobilé

Místo: Ostrava, MO Radvanice & Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Projektant: '“.g'-“'1agd,a . .
Clgankova Fialova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Magda

Cígánková Fialová

   

 

 

 

Kód dílu - Popis
Cena ceikem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
1 314 901,48 '

HSV — Práce a dodávky HSV
1 314 901,48

07" Výsadba twaieklraVin, kapradin A if? ___—W A; i — __—'U—VÝ\ -"_m——_—M 777i1m116ZZO

09 - Výsadba cibulovin A _ " " __ W 115 587,00

10 - Výsaděový materiál- cibule, hlizý,vč.dop|;vy * " " 15411600

Íšs - Přešun hmot ' .__ . 3 788,28
 

 
Slrana 2 z :1



„oupis PRACÍ
!

_1

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Obiekt:

 

03 N - Sadové úpravy - nezpůsobilé

 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

  
 

  
 

 

      
 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Projektant: In_g._Magd_a . (

Clgankova Fialova

Uchazeči Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: lng._Magd_a . .

* Cigankova Fialova

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ě

% _ _, _ „ . _ ,_„ __ *A-- _i

Náklady soupisu celkem
1 314 90143

D HSV Práce a dodávky HSV
1 314 901 .48

_ D 07 _ Výsadba trvalek.travin, kapradin 1 041 410.20

ě !
* . , . ~~~

_ _ . _

._ 1 I K 111151131 PokosenI St_aV_a]|Cl ptochy nad 1000 m2 5 odvozem do m2 4 349_5001 2_00_ 8 699.00

i l _ 20 km v rovme a svahu 00 1.2 | | _

W "pokoseni plochy budoucích záhonů" 43495 4 349.500

w Součet _ _ 4 349500 _ _

, . . . . „ , ; |

5 1 K 184802211zk Chemek? Odp'evřten' pred zalozemm ku'm ”ad 20 m2 8 699,000! 2.00! 17 393,00

i l _ m2 postnkem na Sll‘OkO ve svahu do 1:2 : 1

W "záhony" 4349.52 8 599,000

W _ Součet __ 8 699,000

; | - , . , . . * _ ,
I **

| 6 K |184911313 PolozenIprotIeroan textilie ve svahu do 1.1. vc. m2 4 479,985 30,00; 134 399_55

| . _ uchycenl . 1

W 4349,5*1 .03 4 479.985

__ W __ Součet 4479385____ _

; 7 K 184911421 Z[:IĚOSVŠHÍ rostiin štěpkou tl. do 0.1 m v rovině a svahu 1_ m2 4 349_5001 25_00 108 73750

W "záhony bylin" 4349.5 * 4 349.500 '

W Součet 4 349,500 _ _ _

8 K 185804312 fggguréstiin vodou plocha přes 20 m2 5 dovozem a ; m3 658.950 200_00 131 790.03

w "trvalky, traviny a kapraši'iiy" 219550010 658.950

_ _VV _ Součet _ _ _ 658.950 _ __ __

: 9 i K ;185851121 ŠDovoz vody pro zálivku [ostlin za vzdálenost do 1000 m'i m3 % 658.950: 200.00! 131 790.00;

vv ' 658.95 058.950 " ' '

__ _W _____S_oučet _ _ _ 658.950 __ __ __ __

i 10 M 103911001 _;štépka mulčovací VL ; m3 i 219.378 “ 650,00 ; 142 595.70

“" w ""fzgihony" 4349.50am03 313.599 '

W “bude použita jemná štépka z průklestu a kácení v 50 01" — 94.221

94.221

W Součet _ 219.378___ _ _ _

11 & M ;MA T 40 i Voda na zalit! ! m3 ! 658. 950 62,00 ._ 40 854.90

w 550,95 “__“ ' 058.950 “

W Součet
658,950 _ _

* ' * » . , . .. = ; . — -—

; 12 ;! M i1-hnoijo-tab gD-i-M fabietove dlouhodobe hnopvo 10g ; tab 121 845.000; 2,00: 43 690,00:

W "trvalky a traviny a kapradiny, mínus skalničky" (21 965-120)*1 21 845.000

\N Součet
21 845.000

W _ __ d"|e technické zprávy" _ _ ______ ____ ___ __ _

; 13 M103211001 ;péstební substrát pro stromy a keře ; m3 í 226.240 650.00 ' 147 056.00

W "dle technické zprávy"
if“ _ „,

W "Kulturní vrstva půdy - 50% objemu%”

W "štěrk frakce 8-16- 20% objemu"

W "štěrk frakce 443-100, objemu"

VV "pisek 20% objemu"

W "hydrogel dle návodu cca tkgims"

W "trvalky, traviny a kapradiny" 21965*0,02*0.5'1.03 226.240

_ W __ ___ __ __ Součet ___ _ ____22G,240 _ __ _ ________ __ ______

geotextilie acfísafe--jutov—á,šíře role5.2 m,děl—karole ; '

ŠJ 133315360 , , 100bwm ___ .2 „ff. _:_ ÍÍŽ'ŽSŽ ,, , _ 3‘19? , , _ ’34 3:93ŽS,
Poznámka k položce.

GEOJUTEX 40. Plošná hmotnost: 190 g/m2. Pevnostv tahu

P (podéiné/pfléné): 40/40 kN/m. Tažnost (podélné/přiměl: 13.5/6 %,

Statické prot/žení (GER): 4000 N, Funkce: F, F+S. R Šířka role: 5.20

m. Délka na’balu: 100 m

W 4349,5'1.03
4 479.985

W Součet
4 479.985

__p __00_________ _ __Výsadba cibulovin _ __ _ _ _ __ _ ___ __ _ _ __ 115 587.@

15 K 183111111 H'OUben' jame" bez Výměny ”my 26mm" "1 až—4 kus 12_043.000 400% 51 372.00
_ obiem do 0.002 m3 v rovině; svahu d0_1_:5__ __ _
 

Strana 3 z 4

 



Kód

16 K 1532110153777

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

"c'ríúlěxžihyíó1740013123915 “ ' “121345010 ' ' ""“
_?ogčg_ ___ __ 12 043.000

Výsadba abut: neblfiizm "i(—uš _ 12 843.000  

  

 

 

 

  

 

 

Cena celkem [CZKň._

L

§

 

 

 

 

 

 
  

_
0,00 “04 21500:

W '7 ' 'leé textovékngly" i * _ .__ * __ „___ _ ..__. " W ___
W "cibuloviny“ 1017+5913+5913 12 843000
W Součet

12 843,000

0 _10 _ _ _____Výsadbový materiál — cibule. hiízy,yč_.dopravy ' __ _ __1_5_4_l€._09
‘17 g M E026.c1 __ jNarcisus'King Alfred’ ks 1 017,000; _ 12,00; 12 204,00 _;

vv * "paramežrya kvalita dle popisu—Jšc'hnické zprávě" 1017 _ _ 1 017000 " *" __ ** _ __ '7
WWW—WW ______ ,ÉSUW—„ý W__, WW.._____ _ __ . __ 1017-0007 ___ __ _ .WWWW_18_;_ M 2026-02 ,Afium ursinum 1 ks 5 913,000; 12,00 5 __ 70 956,00;
W _ * "parametry a kvah’la dle popisu v technické zprávě" 5913 A 5 913.000

»
WW__ ___ _ _ _. M§E__WWW __WWW_W _ _ 5913009. W. ,19 _ M 3020.33 _ gAnemone blanda 1 ks 5 9130002 12,00£ _ 70 956,00:
W — "parametry a kvalita dle popisu Vlechnické zprávě-" 5913 __ —'5 913.000 _ _ .,
W Součet

5 913,000

___ D _998 Přesun hmot
3 788,28*'— _—_*' 77” * —.,"‘

. ' . 4. . .. , '
7' “ .

ŠZO __ K ;998231311 iPresun hr_not pro sadovnlcke a krajanarske upravy t 2.000 680,00i 1 360.00!
l_í___ % , _ __ ivodorovne do 5000 m _

. i ___:
_ . . . , „ . . .. ,- „

, i:21 ; K !998231411 Il_Rucm presun hmot pro sadovmcke a krajrnarske t 35715 680.00; 2 428.281
WWW s ____;_u_pravy c191 OO m _____ __ , __ ; _!   

 

Slrana 4 z 4
 



 

KRYCÍ LIST SDUPiSU PRACÍ

Stavba:

ZELEKL v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ \! RADVANICŠCH

Obiekt‘.

 

OSN - Následná péče - nezpůsobiiá

 

 

 

  

 

 
 

KSO:
CC—CZ:

Místo: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel:
IČ: 00845451

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč:
iČ: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: cz 258 16 977

Proiektant:
IČ: 69221189

ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel:
IC: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
1 450 080,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 450 080.00 21 ,00% 304 516,80

snížená
0,00 15,00% 0,00

ŠCena s DPH
v CZK 1 754 596,80

ProjeŘÍŠrÍ_
Zpracovatel _ __

QŠWLGQQÉW „___ i _ Razítko Datum a Dodpisr ' „_ý __ __ ,RLZÍHQ.

óWáUští ' _ ___.____,,,,,,,, " _" " “* * * * "— * "Wm“ _ _ " "Í“ _ *f*“— ‘””””

Datumapgqpisg___. _ _ , _ 83359 „ __ .Dgiwggwii .. . „ 8312359

Strana 1 z 4   

  



 

REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICI'CH

Obiekt:

OSN - Následná péče - nezpůsobilé

Místo: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice

Zadavatel: SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

 

 
 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

 

7. 8. 2018

lng. Magda

Clgánková Fialová

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

 

1 450 080,00

HSV- Práce a dodávky HSV
1 450 080.00

_O1N- Ššeapéče-_ 1_;okpovy—sadEEn—ezgjsogg_‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ if i in _ __ iii ___ „ _ Ěašoó

02N-Následná péče- 2 rok po výsadbě- nezpůsobila * i “_ __ 483 360,00

03—N- Následná péče - 3 rok po výsadbě — nezpůsobilé ff _ _. 483 360,00

 

 

Strana 2 z 4

 

w
“

 

 



 
 

 

i _ŠOUPlS PRACÍ

x

' Stavba: . _

ZELEN v AREALU BÝVALÉHO KOUPALIŠTE v RADVANICÍCl—l

 

  

Objekt:

, 05N - Následná péče - nezpůsobila

Místo: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice
Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: SMO Ostrava. MO Radvanice a Bartovice
Projektant: lng._Nlagd_a . .

Clgankova Flalova

' Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.
Zpracovatel: lng._Magd_a . ,

C|gankova Fialova

%PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !|

 

 

Náklady soupisu celkem 1 450 080,00

 

   

 

 
 

 

  
   

  

  

 
 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

o HSV Práce a dodávky HSV
1 450 080,00

D 01 N Následná péče — 1 rok po výsadbě - nezpůsobila _
483 360.00

l K Ši-péče-twaiky ĚROZVOÍOVÉ péče.“ vysazen? Wa'kyřfravmy 1 'Ok' k5 22 085.000 16,00 353 360.5%

:_ ] !komplet dle popisu v technicke zprave
J

W "peče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W ”2x ročně odplevelení"

W "1x ročně odstranění suchých částí“

W "přihnojení“

W "doplnění mulče"

W "sečení pásu š.1m kolem"

vv "trvalký(ska|iničky) do gabionů" 120 120.000

W "trvalky a traviny. kapradiny"21965
21 965,000

__ W s_oučet
22 035.000 _

\ 2 K ‘RP 03 Rozvojová péčeúdržba kvetnatýchtravniků 1 rok, m2 5 089,000 10.00l 50 890,00¥

, : komplet dle poplsu v technicke zprave _ __
_l _

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "3 x kosení s odvozem hmoty"

W "doplnění osiva do holých míst"

W "doplnění substrátů do propadlých části s válcováním"

W "záiivka v období sucha 3 x za sezónu"

W 5089
5 089,000

W Součet _
5 089000

*.

Š 3 I: K RP 04 ŠROZŠ'OÍOVá páč? ÚFM—b? "„ávniků 1 mk’ komp'et dle mil 5 274000 15,00Š 79 110,001

!_ ; :popisu v technicke zprave __ _ I, _ j _ J

W "podrobný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "každý rok:"

W "1. Jarníválcování“

W "2. Přihnojení"

W "3. Dosetl"

W "4. Postřík proti dvouděložným"

VV "5. Sekání co 5 x ročně"

VV "G, Najaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a

travního osiva do vzniklých nerovnosti“

W "T. Zálivký v době sucha 5x za sezónu"

W 2024+3250
5 274.000

‘N Součet
5 274.000

__ D 02M __ Následná peče - 2 rok po výsadbě - nezpůsobila __ __ ___ __ ___—403 360.00

4 ? K d-péče—twalky-Z ÍROZVOÍOVŠ péče.“ vysazen? miky,?JÍ'aViny 2 rek“ ' ks 5 22 085,000? 16,00! 353 360.00:

___— ._ _ __ fkomplet dle popisu v technicke zprave _ . i __ _ _ __ : _______

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "2x roóně odplevelení"

W "1x ročně odstranění suchých částí“

W "přihnojeni"

W "doplnění mulče"

W "sečení pásu š.1 m kolem"

W "trvalký(skalíničky) do gabionú" 120
120,000

W "1rvaiky a traviny. kapradiny"21955
21 965.000

_ ___W_ ______ __ ___ __ Součet _„_.4-„_ __ý____22 085.000______ _ _ __ ___ __ _ __ __ __ _ _

5 K RP 03_2 Rozvojová péčeízdrz'ba kvetnatýchtravnikú 2 rok, m2 5 089.000 10.00 50 890.00'

______ __ __ __ _ __ komplet dle popisu v techntcke zpraML _ _____ _____ _ _ _ _______. _ _ __ _ __ _ _ _ __ ________ __ _

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "3 x kosení s odvozem hmoty"

W "doplnění osiva do holých mist"

W "doplnění substrátů do propadlých částí ?. válcováním"

W "zálivka v období sucha 3 x za sezónu"

W 5089
5 089.000

„_N___„_ ____._ Soucet _ __ ___ ___. -__5_Qěž-9.%]_ _ „ _. ___..

6 K RP 04-2 Rozvojová péče údiz'ba trávníků 2 rok. komplet dle m2 5 274.000! 15_00_ 79 110.007

„__—_... . _... __ .__PQQl€9LteÉQLQŠŠEQfě\/?_
„ __ .__ _ _______.. __._._.-._ „ , _ ., „... __ .____ ____

vv "podrobný popis v textové zprávě"

Strana 3 z 4  



 

 

"\

PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK] 591

W
"péče záhrnuie potřebnou prší materia"

_
W

"každý rok:"

W
”1. Jarní válcování“

-'W “2. Přihnojeni"

W
"3. Doseti"

W
"4. Postřik proti dvouděložným"

W
"5. Sekání co 5 x ročně"

W
"B. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a

travního osiva do vzniklých nerovností"

W
"T. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"

W
2024+3250

5 274,000W
Součet

_
5 274,000

_D__03_N____ _ Neslidníeéfkírglípygqbě —„Ězp_f18faifá__ „____ 
 _ .JBÁÉQQ,

7 i K i 1-péče—trvaiky-3 Rozvoíova pece o vysazena trvalky a travmy 3 rok,

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

. . . , . ks ! 22 085,000 16,00; 353 360.00!

_ __ _ ______jflmwsile ppmsu VRÉME znrave ____ _ _______|_,____;____. __. .___i___„____. _ __ __
W

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
W

"2x ročně odplevelení"

W
"1x ročně odstranění suchých částí"

W
"přihnojení"

W
"doplnění mulče"

W
"sečení pásu š.1m kolem"

VV "trvalky(skalíničky) do gabionů" 120
120,000W

"trvalky a traviny, kapradiny"21965
21 965,000

__ VY.._._, __ ___Sačšl_.__.______________.___ _ ___.._„_235_f%_ _ _______ _,_______,_._
; s i K in? 03 3 [Rozvojová péčelúdržba kvetnetých'trevníků 3 rok. | m2 ; 5 osaoool WE 50 890,oo§___L_____ ___)kompletů—epomsultelhwe zorave____ __l ___ _ ,______,____ L________„_____-

W
"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W
"3 )( kosení :: odvozem hmoty"

W
"doplněni osiva do holých míst"

W
"doplnénl substrátu do propadlých částí s válcováním"

W
"zálivka v období sucha 3 x za sezónu"

\N
5089

5 089,000
‘__;r\:_ __ _.____SEČL___ _______.__ __ __aeyio ___..___.____.________Ě 9 ! K ERP 04-3 §R°71V°j°Vé páč? “Fifi“? tÍávníků 3 mk' komplet dle ? m2 ] 5 274,000? 15,005 79 110,00?
=_ __ _l___.__ __JMASLI—v technmagmaygi________________ __ _l____________ _I_____ ________.._ ___ .

W
"každý rok:"

VV "1. Jarní válcování"

W
"2. Přihnojení"

W
"3. Deseti"

W
"4. Pustřlk proti dvouděložným"

W
"5. Sekání co 5 >< ročně"

\N
"B. Na iaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a

travního osiva do vzniklých nerovností"
W

"T. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"
W

2024+3250

5 274.000W
Součet

5 274,000

Strana 4 z 4  



 

KRYCÍ LIST SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANlCíCl—l

Obiekt:

OSN - Desetiletá udržitelnost - péče - nezpůsobilá

 

 

 

 

  

  

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava, MO Radvanice a Bartovice Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: IC: 00845451

SMO Ostrava. MO Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: K): 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Projektant: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: EC: 69221 189

lng. Magda Cígánková Fialová DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 795 805,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 795 805,00 21,00% 1 007 119,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

[Cena s DPH V CZK 5 802 924,05

fififiéfifi—__mum—mm „V . _,_.. Zpracovatel ___

Datum a podpis: , „,Mgmwaý______mi „___ _____ „. RaZith

EBWEH * " “ _._.__ “ "___—___“ ? řf'Účía—zš'm' __ " W "* *"W _ __ _ __ "

QatylLa 993,5; , _, , _ , , Razítko , , _. „_ „_„Dítum a angels; „ _ , Bagua).

Strana 1 23

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZELEN v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALiŠTĚ v RADVANICÍCH

 

Obiekt:

OSN - Desetiletá udržitelnost - péče - nezpůspbilá

Místo: Ostrava. MO Radvanice a Bartovice
Datum: 1 8. 2018

- _
. , . ' . _ Ing. MagdaZadavatel. SMO Ostrava, MO Radvanlce a Bartovuce

Progektant. Cigánková Fialová

„. . „ . ,
_ ing. MagdaUchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o.

Zpracovatel. Cigánková Fialová

Kód díiu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
4 795 805,00

HSV - Práce a dodávky HSV
4 795 805.00

  
04 _ Následná péče 10let - údfžítelnost

"4 795 805,06- 
 

Sírana 2 z 3  



i

 

 

„.r SOUPlS PRACÍ

Stavba:

ZELEKI v AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ v RADVANICÍCH

Objekt:

06N ., Desetiietá udržitelnost - péče - nezpůsobila

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

SMO Ostrava, MO Radvanice a Bartovice

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

 

%PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

0 .
p
.

Popis

Práce a dodávky HSV

Následná peče 10iet — udržitelnost

MJ Jcena [CZK]

Projektant:

Zpracovatel:

7. 8. 2018

lng. Magda

Cigánková Fialová

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem {CZK} Ě

4 795 805,00

4 795 805,00

4 795 805,00
 

1-péče-keře-10

   

Rozvojová peče o vysazené keře 10let udržitelnost,

komplet dle popisu v technické zprávě
 

ks

  
12.30

 

2 033 805,00

  "plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou prácí i materiál"

"výměna suchýchjedincú"

"1x ročně odpievelaní"

"Ix ročně odstranění suchých části"

"zmlazovacl a výchovný řez"

'štěpka z řezů vrácena jako mulč"

"soliterní keře“ 12‘10

"keře" 16523‘10

Součet

 

N

 10

1-pěče-odrostky—

 

Rozvojová a záruční péče o vysazovaně odrostky 10Iet

udržitelnost, komplet dle popisu v technické zprávě  

ks

   

28.20 21 432.00

  

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ě

2
:
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž

;
Ú

"péče zahmuje potřebnou práci & maten'ál'

" první dva roky kontrola a oprava kotvení a chráničky"

"Slet po výsadbě odstranění kotvení včetně chrániček"

"1x ročně opravný řez“

'vyžlnáni mezi a kolem odroetků"

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

'v období sucha 3x zálivka"

“listnaté odrostky" 57*10

"jehličnaté odrostky" 19'10

Součet

 

i--péče-trva|ky-10

 

Rozvojová péče () vysazené trvalky a traviny 10let :

udržitelnost, komplet dle popisu v technické zprávě _ :
10,00

 
2 208 500.00?

| 
"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

'2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých části"

"sečeni pásu š.1m kolem"

'trvalky(skaliničky) do gabíonů" 120'10

"trvalky a traviny, kapradiny“21965‘10

Součet

 

i 4 j K §RP01-10

'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž

 

Rozvojová péče 0 vysázené stromy 10 let udržitelnost, ;

komplet dle popisu v technické zprávě _ _ i
kus

 

100.00

 

159 000,00;
 

'plny popis v textové zprávě"

"peče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbově mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení. úvazků"

“1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 2x za vegetační obdobi"

“odstraněni obrostu na kmínku"

"odstranění kotvení po 5tí letech"

"listnaté stromy" 130‘10

"jehličnaté stromy" 29*10

Součet
 

SK RP03-10

' 6 K RP04-20

W

W

\N

‘N

W

W

Rozvojová péče údržba květnatých trávníků 10|et

:udrzitelnost komplet dle popisu v technické zprávě

'péče zahmoje potřebnou práci i materiál“

'3 )( Reseni s odvozem hmoty"

"doplnění osiva do hotých mist"

'zálivka \! období sucha 1 x za sezónu“

5089*10

Součet
 

ŠRozvojová péče údržba trávníků 10 let udržitelnost,

komplet die popisu v technické zprávě
m2

péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

'Sekání co 5 x ročně"

"Na jaře se provede kontrola a případné doplněni substrátu a

travního osiva do vzniklých nerovnosti"

“Zálivka v době sucha 3x za sezónu"

(2024+3250)‘10

Součet

Strana 3 z 3

 

183 20400

3,60: 189 864:00I  


